

令和7年4月1日

## R 7 豊岡管内道路構造物点検他業務

### 【業務設計書（公表資料）】

豊岡河川国道事務所

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、  
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、  
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

# 鏡

## 1. 業務名

|      |                    |
|------|--------------------|
| 業務名  | R 7 豊岡管内道路構造物点検他業務 |
| 履行場所 | 兵庫県豊岡市幸町地先他        |

## 2. 業務内容

|         |   |              |  |
|---------|---|--------------|--|
| 1) 発注年月 | 令和 7年 1月  | 7) 施工県       | 兵庫県  |
| 2) 事務所名 | 豊岡河川国道事務所 道路管理課   | 8) 地 区       | 豊岡市・出石郡他   |
| 3) 業務番号 | 20241118201321  | 9) 河川・路線     |  |
| 4) 契約区分 | 単年度（繰越しを含む）の分任官   | 1 0) 設計年月    | 令和 7年 1月   |
| 5) 変更回数 |   | 1 1) 労務費一括割増 | 0%   |
| 6) 履行期間 | 365 日間 自 令和 7年 4月 1日<br>(当初) 至 令和 8年 3月31日<br>(第 回変更) 至 年 月 日 | 1 2) 単価適用年月  | 令和 7年 3月   |
|         |   | 1 3) 歩掛適用年月  | 令和 7年 3月   |
|         |   | 1 4) 前請負業務費  | 円  |
|         |   | 1 5) 前契約額    | 円  |
| 設計説明    | 道路附属施設点検 一式 橋梁の第三者被害予防処置点検 一式 横断歩道橋定期点検 一式 大型カルバート定期点検 一式     | 業務内容         | 本業務は、豊岡河川国道事務所管内における大型カルバート、道路附属施設について、「シェッド、大型カルバート等定期点検要領」、「附属物（標識、照明施設等）点検要領」により点検し、発見した異常の応急措置を行うとともに、発見した損傷の判定を行うものである。また、「橋梁における第三者被害予防措置要領（案）」に基づき、豊岡河川国道事務所が管理する国道における橋梁のコンク |

## 3. 予算科目

|         |              |         |        |
|---------|--------------|---------|--------|
| 1) 予算科目 | 2) 目         | 3) 目の細分 | 4) 事業名 |
| 道路事業費   | 交通安全施設等整備事業費 | 測量及試験費  |        |

# 設計内訳書

| 業務名            | R 7 豊岡管内道路構造物点検他業務 |    |    |         | 業 種<br>項 目 | 測量業務<br>道路施設（附属施設）定期点検 |      |       |
|----------------|--------------------|----|----|---------|------------|------------------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別    | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額         | 数量増減                   | 金額増減 | 摘要    |
| 道路施設（附属施設）定期点検 |                    | 式  | 1  |         | 35,775,230 |                        |      |       |
| 道路附属施設定期点検     |                    | 式  | 1  |         | 35,775,230 |                        |      |       |
| 標識定期点検         |                    | 式  | 1  |         | 10,201,490 |                        |      |       |
| 門型（詳細）         |                    | 箇所 | 3  | 93,150  | 279,450    |                        |      | 単 1 号 |
| 門型（詳細）夜間       |                    | 箇所 | 8  | 104,200 | 833,600    |                        |      | 単 2 号 |
| 逆L型（詳細）        |                    | 箇所 | 1  | 53,210  | 53,210     |                        |      | 単 3 号 |
| 複柱式（詳細）夜間      |                    | 箇所 | 19 | 54,100  | 1,027,900  |                        |      | 単 4 号 |
| 単柱式（詳細）        |                    | 箇所 | 16 | 39,950  | 639,200    |                        |      | 単 5 号 |

# 設計内訳書

| 業務名         | R 7 豊岡管内道路構造物点検他業務 |    |    |        | 業 種<br>項 目 | 測量業務<br>道路施設（附属施設）定期点検 |      |        |
|-------------|--------------------|----|----|--------|------------|------------------------|------|--------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額         | 数量増減                   | 金額増減 | 摘要     |
| 単柱式（詳細）夜間   |                    | 箇所 | 53 | 44,070 | 2,335,710  |                        |      | 単 6 号  |
| 添架（詳細）      |                    | 箇所 | 58 | 41,000 | 2,378,000  |                        |      | 単 7 号  |
| 添架（詳細）夜間    |                    | 箇所 | 10 | 45,320 | 453,200    |                        |      | 単 8 号  |
| 添架（中間）夜間    |                    | 箇所 | 63 | 34,940 | 2,201,220  |                        |      | 単 9 号  |
| 情報提供収集装置    |                    | 式  | 1  |        | 5,333,090  |                        |      |        |
| F型（詳細）      |                    | 箇所 | 1  | 58,250 | 58,250     |                        |      | 単 10 号 |
| F型（中間）      |                    | 箇所 | 13 | 42,710 | 555,230    |                        |      | 単 11 号 |
| F型（中間）夜間    |                    | 箇所 | 11 | 45,490 | 500,390    |                        |      | 単 12 号 |

# 設計内訳書

| 業務名         | R 7 豊岡管内道路構造物点検他業務 |    |    |        | 業 種<br>項 目 | 測量業務<br>道路施設（附属施設）定期点検 |      |        |
|-------------|--------------------|----|----|--------|------------|------------------------|------|--------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額         | 数量増減                   | 金額増減 | 摘要     |
| 逆L型（中間）     |                    | 箇所 | 3  | 41,870 | 125,610    |                        |      | 単 13 号 |
| 逆L型（中間）夜間   |                    | 箇所 | 2  | 46,640 | 93,280     |                        |      | 単 14 号 |
| 単柱式（詳細）     |                    | 箇所 | 2  | 46,390 | 92,780     |                        |      | 単 15 号 |
| 単柱式（中間）     |                    | 箇所 | 33 | 38,890 | 1,283,370  |                        |      | 単 16 号 |
| 単柱式（中間）夜間   |                    | 箇所 | 44 | 42,060 | 1,850,640  |                        |      | 単 17 号 |
| 添架（詳細）      |                    | 箇所 | 1  | 46,410 | 46,410     |                        |      | 単 18 号 |
| 添架（中間）夜間    |                    | 箇所 | 19 | 38,270 | 727,130    |                        |      | 単 19 号 |
| 道路照明灯定期点検   |                    | 式  | 1  |        | 6,036,460  |                        |      |        |

# 設計内訳書

| 業務名            | R 7 豊岡管内道路構造物点検他業務 |    |     |        | 業 種<br>項 目 | 測量業務<br>道路施設（附属施設）定期点検 |      |        |
|----------------|--------------------|----|-----|--------|------------|------------------------|------|--------|
| 項目・工種・種別・細別    | 規格                 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額         | 数量増減                   | 金額増減 | 摘要     |
| 直線（詳細）夜間       |                    | 箇所 | 113 | 53,420 | 6,036,460  |                        |      | 単 20 号 |
| 報告書作成（附属物定期点検） |                    | 式  | 1   |        | 14,204,190 |                        |      |        |
| 報告書作成（附属物定期点検） |                    | 箇所 | 473 | 30,030 | 14,204,190 |                        |      | 単 21 号 |
| 直接経費           |                    | 式  | 1   |        | 1,935,609  |                        |      |        |
| 直接経費           |                    | 式  | 1   |        | 1,935,609  |                        |      |        |
| 旅費交通費          |                    | 式  | 1   |        | 200,341    |                        |      |        |
| 旅費（率計上・宿泊無）    |                    | 式  | 1   |        | 200,341    |                        |      | 内 1 号  |
| 機械経費（附属物定期点検）  |                    | 式  | 1   |        | 1,191,518  |                        |      |        |

# 設計内訳書

| 業務名             | R 7 豊岡管内道路構造物点検他業務 |    |    |    | 業 種<br>項 目 | 測量業務<br>直接経費 |      |       |
|-----------------|--------------------|----|----|----|------------|--------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別     | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 数量増減         | 金額増減 | 摘要    |
| 機械経費（附属物定期点検）   |                    | 式  | 1  |    | 372,428    |              |      | 内 2 号 |
| 機械経費（附属物定期点検）夜間 |                    | 式  | 1  |    | 819,090    |              |      | 内 3 号 |
| 安全費（附属物定期点検）    |                    | 式  | 1  |    | 373,750    |              |      |       |
| 安全費（附属物定期点検）    |                    | 式  | 1  |    | 373,750    |              |      | 内 4 号 |
| 電子成果品作成費        |                    | 式  | 1  |    | 170,000    |              |      |       |
| 電子成果品作成費        |                    | 式  | 1  |    | 170,000    |              |      | 内 5 号 |
| 直接測量費           |                    | 式  | 1  |    | 37,710,839 |              |      |       |
| 間接測量費           |                    | 式  | 1  |    | 21,639,161 |              |      |       |

# 設計内訳書

| 業務名         | R 7 豊岡管内道路構造物点検他業務 |    |    |    | 業 種<br>項 目 | 測量業務<br>間接測量費 |      |       |
|-------------|--------------------|----|----|----|------------|---------------|------|-------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 数量増減          | 金額増減 | 摘要    |
| 諸経費         |                    | 式  | 1  |    | 21,639,161 |               |      | 内 6 号 |
| 測量業務価格      |                    | 式  | 1  |    | 59,350,000 |               |      |       |
| 道路施設点検      |                    | 式  | 1  |    | 14,266,081 |               |      |       |
| 橋梁定期点検      |                    | 式  | 1  |    | 14,266,081 |               |      |       |
| 計画準備        |                    | 式  | 1  |    | 726,650    |               |      |       |
| 橋梁台帳等出力     |                    | 式  | 1  |    | 114,600    |               |      | 内 7 号 |
| 業務計画書作成     |                    | 式  | 1  |    | 612,050    |               |      | 内 8 号 |
| 現地踏査        |                    | 式  | 1  |    | 1,670,100  |               |      |       |



# 設計内訳書

| 業務名                  | R 7 豊岡管内道路構造物点検他業務 |    |     |         | 業 種<br>項 目 | 設計業務<br>道路施設点検 |      |        |
|----------------------|--------------------|----|-----|---------|------------|----------------|------|--------|
| 項目・工種・種別・細別          | 規格                 | 単位 | 数量  | 単価      | 金額         | 数量増減           | 金額増減 | 摘要     |
| 現地踏査(定期点検)           |                    | 橋  | 8   | 46,530  | 372,240    |                |      | 単 22 号 |
| 現地踏査(定期点検)           | 横断歩道橋              | 橋  | 2   | 46,530  | 93,060     |                |      | 単 23 号 |
| 現地踏査(第三者被害予防措置)      |                    | 橋  | 32  | 37,650  | 1,204,800  |                |      | 単 24 号 |
| 関係機関との協議資料作成         |                    | 式  | 1   |         | 676,830    |                |      |        |
| 関係機関との協議資料作成         |                    | 機関 | 11  | 61,530  | 676,830    |                |      | 単 25 号 |
| 状態の把握(点検)            |                    | 式  | 1   |         | 1,422,580  |                |      |        |
| 定期点検(大型カルバート定期点検)    |                    | 日  | 6.9 | 159,600 | 1,101,240  |                |      | 単 26 号 |
| 定期点検(大型カルバート定期点検) 夜間 |                    | 日  | 1.1 | 176,055 | 193,660    |                |      | 単 27 号 |

# 設計内訳書

| 業務名             | R 7 豊岡管内道路構造物点検他業務 |    |         |         | 業 種<br>項 目 | 設計業務<br>道路施設点検 |      |        |
|-----------------|--------------------|----|---------|---------|------------|----------------|------|--------|
| 項目・工種・種別・細別     | 規格                 | 単位 | 数量      | 単価      | 金額         | 数量増減           | 金額増減 | 摘要     |
| 定期点検（横断歩道橋定期点検） |                    | 日  | 0.8     | 159,600 | 127,680    |                |      | 単 28 号 |
| 第三者被害予防措置       |                    | 式  | 1       |         | 3,890,313  |                |      |        |
| 措置計画の作成及び非破壊検査  |                    | m2 | 2,819.6 | 195     | 549,822    |                |      | 単 29 号 |
| 打音検査（橋梁点検車）夜間   |                    | 日  | 2.4     | 160,005 | 384,012    |                |      | 単 30 号 |
| 打音検査（リフト車）      |                    | 日  | 17.9    | 145,050 | 2,596,395  |                |      | 単 31 号 |
| 打音検査（リフト車）夜間    |                    | 日  | 0.8     | 160,005 | 128,004    |                |      | 単 32 号 |
| 打音検査（梯子）        |                    | 日  | 1.6     | 145,050 | 232,080    |                |      | 単 33 号 |
| 点検調書作成          |                    | 式  | 1       |         | 4,909,744  |                |      |        |

# 設計内訳書

| 業務名                 | R 7 豊岡管内道路構造物点検他業務 |    |      |         | 業 種<br>項 目 | 設計業務<br>道路施設点検 |      |        |
|---------------------|--------------------|----|------|---------|------------|----------------|------|--------|
| 項目・工種・種別・細別         | 規格                 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額         | 数量増減           | 金額増減 | 摘要     |
| 点検調査作成（大型カルバート定期点検） |                    | 日  | 14.2 | 107,870 | 1,531,754  |                |      | 単 34 号 |
| 点検調査作成（横断歩道橋定期点検）   |                    | 日  | 1.5  | 107,870 | 161,805    |                |      | 単 35 号 |
| 点検調査作成（第三者被害予防措置点検） |                    | 日  | 30.1 | 106,850 | 3,216,185  |                |      | 単 36 号 |
| 報告書作成               |                    | 式  | 1    |         | 969,864    |                |      |        |
| 報告書作成               |                    | 橋  | 42   | 23,092  | 969,864    |                |      | 単 37 号 |
| 共通                  |                    | 式  | 1    |         | 455,620    |                |      |        |
| 共通（設計業務）            |                    | 式  | 1    |         | 455,620    |                |      |        |
| 打合せ等                |                    | 式  | 1    |         | 262,500    |                |      |        |

# 設計内訳書

| 業務名         | R 7 豊岡管内道路構造物点検他業務 |    |    |        | 業 種<br>項 目 | 設計業務<br>共通 |      |        |
|-------------|--------------------|----|----|--------|------------|------------|------|--------|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額         | 数量増減       | 金額増減 | 摘要     |
| 打合せ         |                    | 式  | 1  |        | 262,500    |            |      | 内 9 号  |
| その他         |                    | 式  | 1  |        | 57,700     |            |      |        |
| 合同現地踏査      |                    | 回  | 1  | 57,700 | 57,700     |            |      | 単 38 号 |
| 公開成果品作成     |                    | 式  | 1  |        | 135,420    |            |      |        |
| 公開成果品作成     |                    | 業務 | 1  |        | 135,420    |            |      | 内 10 号 |
| 直接経費        |                    | 式  | 1  |        | 2,878,374  |            |      |        |
| 直接経費        |                    | 式  | 1  |        | 2,878,374  |            |      |        |
| 旅費交通費       |                    | 式  | 1  |        | 219,353    |            |      |        |

# 設計内訳書

| 業務名                               | R 7 豊岡管内道路構造物点検他業務 |    |    |    | 業 種<br>項 目 | 設計業務<br>直接経費 |      |        |
|-----------------------------------|--------------------|----|----|----|------------|--------------|------|--------|
| 項目・工種・種別・細別                       | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 数量増減         | 金額増減 | 摘要     |
| 旅費（率計上・宿泊無）                       |                    | 式  | 1  |    | 219,353    |              |      | 内 11 号 |
| 電子成果品作成費                          |                    | 式  | 1  |    | 195,000    |              |      |        |
| 電子成果品作成費                          |                    | 式  | 1  |    | 195,000    |              |      | 内 12 号 |
| 機械経費（大型カルバート定期点検<br>、第三者被害予防措置点検） |                    | 式  | 1  |    | 1,580,021  |              |      |        |
| 機械経費（大型カルバート定期点検<br>）             |                    | 式  | 1  |    | 273,378    |              |      | 内 13 号 |
| 機械経費（大型カルバート定期点検<br>）夜間           |                    | 式  | 1  |    | 47,421     |              |      | 内 14 号 |
| 機械経費（横断歩道橋定期点検）                   |                    | 式  | 1  |    | 31,696     |              |      | 内 15 号 |
| 機械経費（第三者被害予防措置点検<br>）             |                    | 式  | 1  |    | 709,198    |              |      | 内 16 号 |

# 設計内訳書

| 業務名                          | R 7 豊岡管内道路構造物点検他業務 |    |    |    | 業 種<br>項 目 | 設計業務<br>直接経費 |      |        |
|------------------------------|--------------------|----|----|----|------------|--------------|------|--------|
| 項目・工種・種別・細別                  | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 数量増減         | 金額増減 | 摘要     |
| 機械経費（第三者被害予防措置点検）夜間          |                    | 式  | 1  |    | 518,328    |              |      | 内 17 号 |
| 安全費（大型カルバート定期点検、第三者被害予防措置点検） |                    | 式  | 1  |    | 884,000    |              |      |        |
| 安全費（大型カルバート定期点検）             |                    | 式  | 1  |    | 224,250    |              |      | 内 18 号 |
| 安全費（横断歩道橋定期点検）               |                    | 式  | 1  |    | 26,000     |              |      | 内 19 号 |
| 安全費（第三者被害予防措置点検）             |                    | 式  | 1  |    | 633,750    |              |      | 内 20 号 |
| 直接原価（その他原価除く）                |                    | 式  | 1  |    | 17,600,075 |              |      |        |
| その他原価                        |                    | 式  | 1  |    | 7,927,635  |              |      |        |
| 一般管理費等                       |                    | 式  | 1  |    | 13,742,290 |              |      |        |

# 設計内訳書

| 業務名         | R 7 豊岡管内道路構造物点検他業務 |    |    |    | 業 種<br>項 目  | 設計業務<br>業務価格 |      |    |
|-------------|--------------------|----|----|----|-------------|--------------|------|----|
| 項目・工種・種別・細別 | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 数量増減         | 金額増減 | 摘要 |
| 業務価格        |                    | 式  | 1  |    | 39,270,000  |              |      |    |
| 業務価格        |                    | 式  | 1  |    | 98,620,000  |              |      |    |
| 消費税相当額      |                    | 式  | 1  |    | 9,862,000   |              |      |    |
| 業務委託料       |                    | 式  | 1  |    | 108,482,000 |              |      |    |
|             |                    |    |    |    |             |              |      |    |
|             |                    |    |    |    |             |              |      |    |
|             |                    |    |    |    |             |              |      |    |
|             |                    |    |    |    |             |              |      |    |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |             |    |    |    |    |              |             |
|-------|-------------|----|----|----|----|--------------|-------------|
| 内 1 号 | 旅費（率計上・宿泊無） |    |    |    |    |              |             |
| 項目    | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額           | 摘要          |
|       | 直接人件費       |    | 式  | 1  |    | 35, 775, 230 |             |
|       | 旅費（率計上・宿泊無） |    | 式  | 1  |    | 200, 341     | 直人費×0. 0056 |
| 計     |             |    |    |    |    | 200, 341     |             |
|       |             |    |    |    |    |              |             |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |               |    |    |      |         |          |        |
|-------|---------------|----|----|------|---------|----------|--------|
| 内 2 号 | 機械経費（附属物定期点検） |    |    |      |         |          |        |
| 項目    | 名称・規格         | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要     |
|       | 機械経費（附属物定期点検） |    | 日  | 9. 4 | 39, 620 | 372, 428 | 単 60 号 |
| 計     |               |    |    |      |         | 372, 428 |        |
|       |               |    |    |      |         |          |        |
|       |               |    |    |      |         |          |        |



# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |                 |    |    |    |        |         |        |
|-------|-----------------|----|----|----|--------|---------|--------|
| 内 3 号 | 機械経費（附属物定期点検）夜間 |    |    |    |        |         |        |
| 項目    | 名称・規格           | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要     |
|       | 機械経費（附属物定期点検）夜間 |    | 日  | 19 | 43,110 | 819,090 | 単 61 号 |
| 計     |                 |    |    |    |        | 819,090 |        |
|       |                 |    |    |    |        |         |        |
|       |                 |    |    |    |        |         |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |              |    |    |      |        |         |        |
|-------|--------------|----|----|------|--------|---------|--------|
| 内 4 号 | 安全費（附属物定期点検） |    |    |      |        |         |        |
| 項目    | 名称・規格        | 条件 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額      | 摘要     |
|       | 安全費（附属物定期点検） |    | 日  | 11.5 | 32,500 | 373,750 | 単 62 号 |
| 計     |              |    |    |      |        | 373,750 |        |
|       |              |    |    |      |        |         |        |
|       |              |    |    |      |        |         |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |          |    |    |    |    |            |         |
|-------|----------|----|----|----|----|------------|---------|
| 内 5 号 | 電子成果品作成費 |    |    |    |    |            |         |
| 項目    | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 摘要      |
|       | 直接人件費    |    | 式  | 1  |    | 35,775,230 |         |
|       | 電子成果品作成費 |    | 式  | 1  |    | 170,000    | 上限170千円 |
| 計     |          |    |    |    |    | 170,000    |         |
|       |          |    |    |    |    |            |         |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |       |    |    |       |    |              |            |
|-------|-------|----|----|-------|----|--------------|------------|
| 内 6 号 | 諸経費   |    |    |       |    |              |            |
| 項目    | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量    | 単価 | 金額           | 摘要         |
|       | 直接測量費 |    | 式  | 1     |    | 37, 710, 839 | 成果検定費を除く   |
|       | 諸経费率  |    | %  | 57. 4 |    |              |            |
| 諸経費   |       |    | 式  | 1     |    | 21, 646, 021 | 直接測量費×諸経费率 |
| 調整額   |       |    |    |       |    | -6, 860      |            |
| 計     |       |    |    |       |    | 21, 639, 161 |            |
|       |       |    |    |       |    |              |            |
|       |       |    |    |       |    |              |            |
|       |       |    |    |       |    |              |            |
|       |       |    |    |       |    |              |            |
|       |       |    |    |       |    |              |            |
|       |       |    |    |       |    |              |            |

# 1 次 内 訳 書

|                            |  |
|----------------------------|--|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2025. 03<br>2025. 03<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|--|

|       |         |    |    |    |    |         |        |
|-------|---------|----|----|----|----|---------|--------|
| 内 7 号 | 橋梁台帳等出力 |    |    |    |    |         |        |
| 項目    | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要     |
|       | 橋梁台帳等出力 |    | 式  | 1  |    | 114,600 | 内 21 号 |
| 計     |         |    |    |    |    | 114,600 |        |
|       |         |    |    |    |    |         |        |
|       |         |    |    |    |    |         |        |

# 1 次 内 訳 書

|                            |  |
|----------------------------|--|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2025. 03<br>2025. 03<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|--|

|       |         |    |    |    |    |         |        |
|-------|---------|----|----|----|----|---------|--------|
| 内 8 号 | 業務計画書作成 |    |    |    |    |         |        |
| 項目    | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要     |
|       | 業務計画書作成 |    | 式  | 1  |    | 612,050 | 内 22 号 |
| 計     |         |    |    |    |    | 612,050 |        |
|       |         |    |    |    |    |         |        |
|       |         |    |    |    |    |         |        |

# 1 次 内 訳 書

|                            |  |
|----------------------------|--|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2025. 03<br>2025. 03<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|--|

|       |       |    |    |    |    |          |        |
|-------|-------|----|----|----|----|----------|--------|
| 内 9 号 | 打合せ   |    |    |    |    |          |        |
| 項目    | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額       | 摘要     |
|       | 打合せ   |    | 式  | 1  |    | 262, 500 | 内 23 号 |
| 計     |       |    |    |    |    | 262, 500 |        |
|       |       |    |    |    |    |          |        |
|       |       |    |    |    |    |          |        |

# 1 次 内 訳 書

|                            |  |
|----------------------------|--|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2025. 03<br>2025. 03<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|--|

|        |         |    |    |    |    |          |        |
|--------|---------|----|----|----|----|----------|--------|
| 内 10 号 | 公開成果品作成 |    |    |    |    |          |        |
| 項目     | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額       | 摘要     |
|        | 公開成果品作成 |    | 業務 | 1  |    | 135, 420 | 内 24 号 |
| 計      |         |    |    |    |    | 135, 420 |        |
|        |         |    |    |    |    |          |        |
|        |         |    |    |    |    |          |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |             |    |    |    |    |              |             |
|--------|-------------|----|----|----|----|--------------|-------------|
| 内 11 号 | 旅費（率計上・宿泊無） |    |    |    |    |              |             |
| 項目     | 名称・規格       | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額           | 摘要          |
|        | 直接人件費       |    | 式  | 1  |    | 14, 721, 701 |             |
|        | 旅費（率計上・宿泊無） |    | 式  | 1  |    | 219, 353     | 直人費×0. 0149 |
| 計      |             |    |    |    |    | 219, 353     |             |
|        |             |    |    |    |    |              |             |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |          |    |    |    |    |              |  |
|--------|----------|----|----|----|----|--------------|--|
| 内 12 号 | 電子成果品作成費 |    |    |    |    |              |  |
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額           | 摘要   |
|        | 直接人件費    |    | 式  | 1  |    | 14, 721, 701 |  |
|        | 電子成果品作成費 |    | 式  | 1  |    | 195, 000     | その他の設計業務<br>5. 1×直人費(千円)×0. 38<br>(千円未満切り捨て) |
| 計      |          |    |    |    |    | 195, 000     |  |
|        |          |    |    |    |    |              |  |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |                      |    |    |      |         |          |        |
|--------|----------------------|----|----|------|---------|----------|--------|
| 内 13 号 | 機械経費（大型カルバート定期点検）    |    |    |      |         |          |        |
| 項目     | 名称・規格                | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要     |
|        | 高所作業車 トラック架装 伸縮ブーム・バ |    | 日  | 6. 9 | 39, 620 | 273, 378 | 単 79 号 |
| 計      |                      |    |    |      |         | 273, 378 |        |
|        |                      |    |    |      |         |          |        |
|        |                      |    |    |      |         |          |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |                      |    |    |      |         |         |        |
|--------|----------------------|----|----|------|---------|---------|--------|
| 内 14 号 | 機械経費（大型カルバート定期点検）夜間  |    |    |      |         |         |        |
| 項目     | 名称・規格                | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要     |
|        | 高所作業車 トラック架装 伸縮ブーム・バ |    | 日  | 1. 1 | 43, 110 | 47, 421 | 単 80 号 |
| 計      |                      |    |    |      |         | 47, 421 |        |
|        |                      |    |    |      |         |         |        |
|        |                      |    |    |      |         |         |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025.03                         |
| 歩掛適用年月 | 2025.03                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |                      |    |    |     |        |        |        |
|--------|----------------------|----|----|-----|--------|--------|--------|
| 内 15 号 | 機械経費（横断歩道橋定期点検）      |    |    |     |        |        |        |
| 項目     | 名称・規格                | 条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要     |
|        | 高所作業車 トラック架装 伸縮ブーム・バ |    | 日  | 0.8 | 39,620 | 31,696 | 単 81 号 |
| 計      |                      |    |    |     |        | 31,696 |        |
|        |                      |    |    |     |        |        |        |
|        |                      |    |    |     |        |        |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                 |
|--------|---------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025.03                         |
| 歩掛適用年月 | 2025.03                         |
| 労務調整係数 | 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |                      |    |    |      |        |         |        |
|--------|----------------------|----|----|------|--------|---------|--------|
| 内 16 号 | 機械経費（第三者被害予防措置点検）    |    |    |      |        |         |        |
| 項目     | 名称・規格                | 条件 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額      | 摘要     |
|        | 高所作業車 トラック架装 伸縮ブーム・バ |    | 日  | 17.9 | 39,620 | 709,198 | 単 82 号 |
| 計      |                      |    |    |      |        | 709,198 |        |
|        |                      |    |    |      |        |         |        |
|        |                      |    |    |      |        |         |        |



# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |                      |    |    |      |          |          |        |
|--------|----------------------|----|----|------|----------|----------|--------|
| 内 17 号 | 機械経費（第三者被害予防措置点検）夜間  |    |    |      |          |          |        |
| 項目     | 名称・規格                | 条件 | 単位 | 数量   | 単価       | 金額       | 摘要     |
|        | 高所作業車 トラック架装 伸縮ブーム・バ |    | 日  | 0. 8 | 43, 110  | 34, 488  | 単 83 号 |
|        | 橋梁点検車バケット式積載荷重300kg  |    | 日  | 2. 4 | 201, 600 | 483, 840 | 単 84 号 |
| 計      |                      |    |    |      |          | 518, 328 |        |
|        |                      |    |    |      |          |          |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |                  |    |    |      |         |          |        |
|--------|------------------|----|----|------|---------|----------|--------|
| 内 18 号 | 安全費（大型カルバート定期点検） |    |    |      |         |          |        |
| 項目     | 名称・規格            | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要     |
|        | 安全費（大型カルバート定期点検） |    | 日  | 6. 9 | 32, 500 | 224, 250 | 単 85 号 |
| 計      |                  |    |    |      |         | 224, 250 |        |
|        |                  |    |    |      |         |          |        |
|        |                  |    |    |      |         |          |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |                |    |    |      |         |         |        |
|--------|----------------|----|----|------|---------|---------|--------|
| 内 19 号 | 安全費（横断歩道橋定期点検） |    |    |      |         |         |        |
| 項目     | 名称・規格          | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要     |
|        | 安全費（横断歩道橋定期点検） |    | 日  | 0. 8 | 32, 500 | 26, 000 | 単 86 号 |
| 計      |                |    |    |      |         | 26, 000 |        |
|        |                |    |    |      |         |         |        |
|        |                |    |    |      |         |         |        |

# 1 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |                  |    |    |       |         |          |        |
|--------|------------------|----|----|-------|---------|----------|--------|
| 内 20 号 | 安全費（第三者被害予防措置点検） |    |    |       |         |          |        |
| 項目     | 名称・規格            | 条件 | 単位 | 数量    | 単価      | 金額       | 摘要     |
|        | 安全費（第三者被害予防措置点検） |    | 日  | 19. 5 | 32, 500 | 633, 750 | 単 87 号 |
| 計      |                  |    |    |       |         | 633, 750 |        |
|        |                  |    |    |       |         |          |        |
|        |                  |    |    |       |         |          |        |

橋梁台帳等出力

2 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |         |    |    |      |         |          |    |
|--------|---------|----|----|------|---------|----------|----|
| 内 21 号 | 橋梁台帳等出力 |    |    |      |         |          |    |
| 項目     | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要 |
| 直接人件費  |         |    | 式  | 1    |         | 114, 600 |    |
|        | 技師（C）   |    | 人  | 1. 5 | 40, 300 | 60, 450  |    |
|        | 技術員     |    | 人  | 1. 5 | 36, 100 | 54, 150  |    |
| 計      |         |    |    |      |         | 114, 600 |    |

業務計画書作成

2 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |         |    |    |      |         |          |    |
|--------|---------|----|----|------|---------|----------|----|
| 内 22 号 | 業務計画書作成 |    |    |      |         |          |    |
| 項目     | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要 |
| 直接人件費  |         |    | 式  | 1    |         | 612, 050 |    |
|        | 主任技師    |    | 人  | 1. 5 | 66, 900 | 100, 350 |    |
|        | 技師（A）   |    | 人  | 1. 5 | 59, 600 | 89, 400  |    |
|        | 技師（C）   |    | 人  | 6    | 40, 300 | 241, 800 |    |
|        | 技術員     |    | 人  | 5    | 36, 100 | 180, 500 |    |
| 計      |         |    |    |      |         | 612, 050 |    |
|        |         |    |    |      |         |          |    |
|        |         |    |    |      |         |          |    |
|        |         |    |    |      |         |          |    |
|        |         |    |    |      |         |          |    |
|        |         |    |    |      |         |          |    |

打合せ

2 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |       |    |    |      |         |          |    |
|--------|-------|----|----|------|---------|----------|----|
| 内 23 号 | 打合せ   |    |    |      |         |          |    |
| 項目     | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要 |
| 直接人件費  |       |    | 式  | 1    |         | 262, 500 |    |
|        | 主任技師  |    | 人  | 1. 5 | 66, 900 | 100, 350 |    |
|        | 技師（A） |    | 人  | 1. 5 | 59, 600 | 89, 400  |    |
|        | 技師（B） |    | 人  | 1. 5 | 48, 500 | 72, 750  |    |
| 計      |       |    |    |      |         | 262, 500 |    |
|        |       |    |    |      |         |          |    |
|        |       |    |    |      |         |          |    |
|        |       |    |    |      |         |          |    |
|        |       |    |    |      |         |          |    |
|        |       |    |    |      |         |          |    |
|        |       |    |    |      |         |          |    |

公開成果品作成

2 次 内 訳 書

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |         |    |    |      |         |          |    |
|--------|---------|----|----|------|---------|----------|----|
| 内 24 号 | 公開成果品作成 |    |    |      |         |          |    |
| 項目     | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要 |
| 直接人件費  |         |    | 式  | 1    |         | 135, 420 |    |
|        | 技師（C）   |    | 人  | 1. 3 | 40, 300 | 52, 390  |    |
|        | 技術員     |    | 人  | 2. 3 | 36, 100 | 83, 030  |    |
| 計      |         |    |    |      |         | 135, 420 |    |

# 1 次 単 価 表

|                            |  |
|----------------------------|--|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2025. 03<br>2025. 03<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|--|

|       |        |    |    |    |         |         |        |         |
|-------|--------|----|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 単 1 号 | 門型（詳細） |    | 単位 | 箇所 | 数量      | 1       | 単価     | 93, 150 |
| 項目    | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
|       | 門型（詳細） |    | 箇所 | 1  | 93, 150 | 93, 150 | 単 39 号 |         |
| 計     |        |    |    |    |         | 93, 150 |        |         |
| 単価    |        |    |    |    |         | 93, 150 | 円／箇所   |         |
|       |        |    |    |    |         |         |        |         |

# 1 次 単 価 表

|                            |  |
|----------------------------|--|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2025. 03<br>2025. 03<br>1. 000-0000-0000-6000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|--|

|       |           |    |    |    |          |          |        |          |
|-------|-----------|----|----|----|----------|----------|--------|----------|
| 単 2 号 | 門型（詳細） 夜間 |    | 単位 | 箇所 | 数量       | 1        | 単価     | 104, 200 |
| 項目    | 名称・規格     | 条件 | 単位 | 数量 | 単価       | 金額       | 摘要     |          |
|       | 門型（詳細）    |    | 箇所 | 1  | 104, 200 | 104, 200 | 単 40 号 |          |
| 計     |           |    |    |    |          | 104, 200 |        |          |
| 単価    |           |    |    |    |          | 104, 200 | 円／箇所   |          |
|       |           |    |    |    |          |          |        |          |

# 1 次 単 価 表

|                            |  |
|----------------------------|--|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2025. 03<br>2025. 03<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|--|

|       |         |    |    |    |         |         |        |         |
|-------|---------|----|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 単 3 号 | 逆L型（詳細） |    | 単位 | 箇所 | 数量      | 1       | 単価     | 53, 210 |
| 項目    | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
|       | 逆L型（詳細） |    | 箇所 | 1  | 53, 210 | 53, 210 | 単 41 号 |         |
| 計     |         |    |    |    |         | 53, 210 |        |         |
| 単価    |         |    |    |    |         | 53, 210 | 円／箇所   |         |
|       |         |    |    |    |         |         |        |         |

# 1 次 単 価 表

|                            |  |
|----------------------------|--|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2025. 03<br>2025. 03<br>1. 000-0000-0000-6000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|--|

|       |           |    |    |    |         |         |        |         |
|-------|-----------|----|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 単 4 号 | 複柱式（詳細）夜間 |    | 単位 | 箇所 | 数量      | 1       | 単価     | 54, 100 |
| 項目    | 名称・規格     | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
|       | 複柱（詳細）夜間  |    | 箇所 | 1  | 54, 100 | 54, 100 | 単 42 号 |         |
| 計     |           |    |    |    |         | 54, 100 |        |         |
| 単価    |           |    |    |    |         | 54, 100 | 円／箇所   |         |
|       |           |    |    |    |         |         |        |         |



# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|       |         |    |    |    |        |        |        |        |
|-------|---------|----|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 5 号 | 単柱式（詳細） |    | 単位 | 箇所 | 数量     | 1      | 単価     | 39,950 |
| 項目    | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|       | 単柱式（詳細） |    | 箇所 | 1  | 39,950 | 39,950 | 単 43 号 |        |
| 計     |         |    |    |    |        | 39,950 |        |        |
| 単価    |         |    |    |    |        | 39,950 | 円／箇所   |        |
|       |         |    |    |    |        |        |        |        |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-6000-0000-1-0 0 |

|       |           |    |    |    |        |        |        |        |
|-------|-----------|----|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 6 号 | 単柱式（詳細）夜間 |    | 単位 | 箇所 | 数量     | 1      | 単価     | 44,070 |
| 項目    | 名称・規格     | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|       | 単柱式（詳細）   |    | 箇所 | 1  | 44,070 | 44,070 | 単 44 号 |        |
| 計     |           |    |    |    |        | 44,070 |        |        |
| 単価    |           |    |    |    |        | 44,070 | 円／箇所   |        |
|       |           |    |    |    |        |        |        |        |

# 1 次 単 価 表

|                            |  |
|----------------------------|--|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2025. 03<br>2025. 03<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|--|

|       |        |    |    |    |         |         |        |         |
|-------|--------|----|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 単 7 号 | 添架（詳細） |    | 単位 | 箇所 | 数量      | 1       | 単価     | 41, 000 |
| 項目    | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
|       | 添架（詳細） |    | 箇所 | 1  | 41, 000 | 41, 000 | 単 45 号 |         |
| 計     |        |    |    |    |         | 41, 000 |        |         |
| 単価    |        |    |    |    |         | 41, 000 | 円／箇所   |         |
|       |        |    |    |    |         |         |        |         |

# 1 次 単 価 表

|                            |  |
|----------------------------|--|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2025. 03<br>2025. 03<br>1. 000-0000-0000-6000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|--|

|       |           |    |    |    |         |         |        |         |
|-------|-----------|----|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 単 8 号 | 添架（詳細） 夜間 |    | 単位 | 箇所 | 数量      | 1       | 単価     | 45, 320 |
| 項目    | 名称・規格     | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
|       | 添架（詳細）    |    | 箇所 | 1  | 45, 320 | 45, 320 | 単 46 号 |         |
| 計     |           |    |    |    |         | 45, 320 |        |         |
| 単価    |           |    |    |    |         | 45, 320 | 円／箇所   |         |
|       |           |    |    |    |         |         |        |         |

# 1 次 単 価 表

|                            |  |
|----------------------------|--|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2025. 03<br>2025. 03<br>1. 000-0000-0000-6000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|--|

|       |          |    |    |    |         |         |        |         |
|-------|----------|----|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 単 9 号 | 添架（中間）夜間 |    | 単位 | 箇所 | 数量      | 1       | 単価     | 34, 940 |
| 項目    | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
|       | 添架（中間）   |    | 箇所 | 1  | 34, 940 | 34, 940 | 単 47 号 |         |
| 計     |          |    |    |    |         | 34, 940 |        |         |
| 単価    |          |    |    |    |         | 34, 940 | 円／箇所   |         |
|       |          |    |    |    |         |         |        |         |

# 1 次 単 価 表

|                            |  |
|----------------------------|--|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2025. 03<br>2025. 03<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|--|

|        |        |    |    |    |         |         |        |         |
|--------|--------|----|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 単 10 号 | F型（詳細） |    | 単位 | 箇所 | 数量      | 1       | 単価     | 58, 250 |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
|        | F型（詳細） |    | 箇所 | 1  | 58, 250 | 58, 250 | 単 48 号 |         |
| 計      |        |    |    |    |         | 58, 250 |        |         |
| 単価     |        |    |    |    |         | 58, 250 | 円／箇所   |         |
|        |        |    |    |    |         |         |        |         |

# 1 次 単 価 表

|                            |  |
|----------------------------|--|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2025. 03<br>2025. 03<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|--|

|        |        |    |    |    |         |         |        |         |
|--------|--------|----|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 単 11 号 | F型（中間） |    | 単位 | 箇所 | 数量      | 1       | 単価     | 42, 710 |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
|        | F型（詳細） |    | 箇所 | 1  | 42, 710 | 42, 710 | 単 49 号 |         |
| 計      |        |    |    |    |         | 42, 710 |        |         |
| 単価     |        |    |    |    |         | 42, 710 | 円／箇所   |         |
|        |        |    |    |    |         |         |        |         |

# 1 次 単 価 表

|                            |  |
|----------------------------|--|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2025. 03<br>2025. 03<br>1. 000-0000-0000-6000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|--|

|        |          |    |    |    |         |         |        |         |
|--------|----------|----|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 単 12 号 | F型（中間）夜間 |    | 単位 | 箇所 | 数量      | 1       | 単価     | 45, 490 |
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
|        | F型（詳細）夜間 |    | 箇所 | 1  | 45, 490 | 45, 490 | 単 50 号 |         |
| 計      |          |    |    |    |         | 45, 490 |        |         |
| 単価     |          |    |    |    |         | 45, 490 | 円／箇所   |         |
|        |          |    |    |    |         |         |        |         |

# 1 次 単 価 表

|                            |  |
|----------------------------|--|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2025. 03<br>2025. 03<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|--|

|        |         |    |    |    |        |        |        |        |
|--------|---------|----|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 13 号 | 逆L型（中間） |    | 単位 | 箇所 | 数量     | 1      | 単価     | 41,870 |
| 項目     | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|        | 逆L型（中間） |    | 箇所 | 1  | 41,870 | 41,870 | 単 51 号 |        |
| 計      |         |    |    |    |        | 41,870 |        |        |
| 単価     |         |    |    |    |        | 41,870 | 円／箇所   |        |
|        |         |    |    |    |        |        |        |        |

# 1 次 単 価 表

|                            |  |
|----------------------------|--|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2025. 03<br>2025. 03<br>1. 000-0000-0000-6000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|--|

|        |           |    |    |    |        |        |        |        |
|--------|-----------|----|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 14 号 | 逆L型（中間）夜間 |    | 単位 | 箇所 | 数量     | 1      | 単価     | 46,640 |
| 項目     | 名称・規格     | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|        | 逆L型（中間）夜間 |    | 箇所 | 1  | 46,640 | 46,640 | 単 52 号 |        |
| 計      |           |    |    |    |        | 46,640 |        |        |
| 単価     |           |    |    |    |        | 46,640 | 円／箇所   |        |
|        |           |    |    |    |        |        |        |        |

# 1 次 単 価 表

|                            |  |
|----------------------------|--|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2025. 03<br>2025. 03<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|--|

|        |         |    |    |    |        |        |        |        |
|--------|---------|----|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 15 号 | 単柱式（詳細） |    | 単位 | 箇所 | 数量     | 1      | 単価     | 46,390 |
| 項目     | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|        | 単柱式（詳細） |    | 箇所 | 1  | 46,390 | 46,390 | 単 53 号 |        |
| 計      |         |    |    |    |        | 46,390 |        |        |
| 単価     |         |    |    |    |        | 46,390 | 円／箇所   |        |
|        |         |    |    |    |        |        |        |        |

# 1 次 単 価 表

|                            |  |
|----------------------------|--|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2025. 03<br>2025. 03<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|--|

|        |         |    |    |    |        |        |        |        |
|--------|---------|----|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 16 号 | 単柱式（中間） |    | 単位 | 箇所 | 数量     | 1      | 単価     | 38,890 |
| 項目     | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|        | 単柱式（中間） |    | 箇所 | 1  | 38,890 | 38,890 | 単 54 号 |        |
| 計      |         |    |    |    |        | 38,890 |        |        |
| 単価     |         |    |    |    |        | 38,890 | 円／箇所   |        |
|        |         |    |    |    |        |        |        |        |

# 1 次 単 価 表

|                            |  |
|----------------------------|--|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2025. 03<br>2025. 03<br>1. 000-0000-0000-6000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|--|

|        |           |    |    |    |         |         |        |         |
|--------|-----------|----|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 単 17 号 | 単柱式（中間）夜間 |    | 単位 | 箇所 | 数量      | 1       | 単価     | 42, 060 |
| 項目     | 名称・規格     | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
|        | 単柱式（中間）   |    | 箇所 | 1  | 42, 060 | 42, 060 | 単 55 号 |         |
| 計      |           |    |    |    |         | 42, 060 |        |         |
| 単価     |           |    |    |    |         | 42, 060 | 円／箇所   |         |
|        |           |    |    |    |         |         |        |         |

# 1 次 単 価 表

|                            |  |
|----------------------------|--|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2025. 03<br>2025. 03<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|--|

|        |        |    |    |    |         |         |        |         |
|--------|--------|----|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 単 18 号 | 添架（詳細） |    | 単位 | 箇所 | 数量      | 1       | 単価     | 46, 410 |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
|        | 添架（詳細） |    | 箇所 | 1  | 46, 410 | 46, 410 | 単 56 号 |         |
| 計      |        |    |    |    |         | 46, 410 |        |         |
| 単価     |        |    |    |    |         | 46, 410 | 円／箇所   |         |
|        |        |    |    |    |         |         |        |         |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-6000-0000-1-0 0 |

|        |          |    |    |    |        |        |        |        |
|--------|----------|----|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 19 号 | 添架（中間）夜間 |    | 単位 | 箇所 | 数量     | 1      | 単価     | 38,270 |
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|        | 添架（中間）夜間 |    | 箇所 | 1  | 38,270 | 38,270 | 単 57 号 |        |
| 計      |          |    |    |    |        | 38,270 |        |        |
| 単価     |          |    |    |    |        | 38,270 | 円／箇所   |        |
|        |          |    |    |    |        |        |        |        |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-6000-0000-1-0 0 |

|        |          |    |    |    |        |        |        |        |
|--------|----------|----|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 20 号 | 直線（詳細）夜間 |    | 単位 | 箇所 | 数量     | 1      | 単価     | 53,420 |
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|        | 直線（詳細）夜間 |    | 箇所 | 1  | 53,420 | 53,420 | 単 58 号 |        |
| 計      |          |    |    |    |        | 53,420 |        |        |
| 単価     |          |    |    |    |        | 53,420 | 円／箇所   |        |
|        |          |    |    |    |        |        |        |        |



# 1 次 単 価 表

|                            |  |
|----------------------------|--|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2025. 03<br>2025. 03<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|--|

|        |                |    |    |    |         |         |        |         |
|--------|----------------|----|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 単 21 号 | 報告書作成（附属物定期点検） |    | 単位 | 箇所 | 数量      | 1       | 単価     | 30, 030 |
| 項目     | 名称・規格          | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
|        | 報告書作成（附属物定期点検） |    | 箇所 | 1  | 30, 030 | 30, 030 | 単 59 号 |         |
| 計      |                |    |    |    |         | 30, 030 |        |         |
| 単価     |                |    |    |    |         | 30, 030 | 円／箇所   |         |
|        |                |    |    |    |         |         |        |         |

# 1 次 単 価 表

|                            |  |
|----------------------------|--|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2025. 03<br>2025. 03<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|--|

|        |              |    |    |    |         |         |        |         |
|--------|--------------|----|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 単 22 号 | 現地踏査(定期点検)   |    | 単位 | 橋  | 数量      | 1       | 単価     | 46, 530 |
| 項目     | 名称・規格        | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
|        | 現地踏査<br>定期点検 |    | 橋  | 1  | 46, 530 | 46, 530 | 単 63 号 |         |
| 計      |              |    |    |    |         | 46, 530 |        |         |
| 単価     |              |    |    |    |         | 46, 530 | 円／橋    |         |
|        |              |    |    |    |         |         |        |         |

# 1 次 単 価 表

|                            |  |
|----------------------------|--|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2025. 03<br>2025. 03<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|--|

|        |              |       |    |    |        |        |        |        |
|--------|--------------|-------|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 23 号 | 現地踏査(定期点検)   | 横断歩道橋 | 単位 | 橋  | 数量     | 1      | 単価     | 46,530 |
| 項目     | 名称・規格        | 条件    | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|        | 現地踏査<br>定期点検 |       | 橋  | 1  | 46,530 | 46,530 | 単 63 号 |        |
| 計      |              |       |    |    |        | 46,530 |        |        |
| 単価     |              |       |    |    |        | 46,530 | 円／橋    |        |
|        |              |       |    |    |        |        |        |        |

# 1 次 単 価 表

|                            |  |
|----------------------------|--|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2025. 03<br>2025. 03<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|--|

|        |                   |    |    |    |        |        |        |        |
|--------|-------------------|----|----|----|--------|--------|--------|--------|
| 単 24 号 | 現地踏査(第三者被害予防措置)   |    | 単位 | 橋  | 数量     | 1      | 単価     | 37,650 |
| 項目     | 名称・規格             | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |        |
|        | 現地踏査<br>第三者被害予防措置 |    | 橋  | 1  | 37,650 | 37,650 | 単 64 号 |        |
| 計      |                   |    |    |    |        | 37,650 |        |        |
| 単価     |                   |    |    |    |        | 37,650 | 円／橋    |        |
|        |                   |    |    |    |        |        |        |        |

# 1 次 単 価 表

|                            |  |
|----------------------------|--|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2025. 03<br>2025. 03<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|--|

|        |              |    |    |    |         |         |        |         |
|--------|--------------|----|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 単 25 号 | 関係機関との協議資料作成 |    | 単位 | 機関 | 数量      | 1       | 単価     | 61, 530 |
| 項目     | 名称・規格        | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
|        | 関係機関との協議資料作成 |    | 機関 | 1  | 61, 530 | 61, 530 | 単 65 号 |         |
| 計      |              |    |    |    |         | 61, 530 |        |         |
| 単価     |              |    |    |    |         | 61, 530 | 円／機関   |         |
|        |              |    |    |    |         |         |        |         |

# 1 次 単 価 表

|                            |  |
|----------------------------|--|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2025. 03<br>2025. 03<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|--|

|        |                   |    |    |    |          |          |        |          |
|--------|-------------------|----|----|----|----------|----------|--------|----------|
| 単 26 号 | 定期点検（大型カルバート定期点検） |    | 単位 | 日  | 数量       | 1        | 単価     | 159, 600 |
| 項目     | 名称・規格             | 条件 | 単位 | 数量 | 単価       | 金額       | 摘要     |          |
|        | 定期点検（大型カルバート定期点検） |    | 日  | 1  | 159, 600 | 159, 600 | 単 66 号 |          |
| 計      |                   |    |    |    |          | 159, 600 |        |          |
| 単価     |                   |    |    |    |          | 159, 600 | 円／日    |          |
|        |                   |    |    |    |          |          |        |          |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-6000-0000-1-0 0 |

|        |                     |    |    |    |          |          |        |          |
|--------|---------------------|----|----|----|----------|----------|--------|----------|
| 単 27 号 | 定期点検（大型カルバート定期点検）夜間 |    | 単位 | 日  | 数量       | 1        | 単価     | 176, 055 |
| 項目     | 名称・規格               | 条件 | 単位 | 数量 | 単価       | 金額       | 摘要     |          |
|        | 定期点検（大型カルバート定期点検）夜間 |    | 日  | 1  | 176, 055 | 176, 055 | 単 67 号 |          |
| 計      |                     |    |    |    |          | 176, 055 |        |          |
| 単価     |                     |    |    |    |          | 176, 055 | 円／日    |          |
|        |                     |    |    |    |          |          |        |          |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |                 |    |    |    |          |          |        |          |
|--------|-----------------|----|----|----|----------|----------|--------|----------|
| 単 28 号 | 定期点検（横断歩道橋定期点検） |    | 単位 | 日  | 数量       | 1        | 単価     | 159, 600 |
| 項目     | 名称・規格           | 条件 | 単位 | 数量 | 単価       | 金額       | 摘要     |          |
|        | 定期点検（横断歩道橋定期点検） |    | 日  | 1  | 159, 600 | 159, 600 | 単 68 号 |          |
| 計      |                 |    |    |    |          | 159, 600 |        |          |
| 単価     |                 |    |    |    |          | 159, 600 | 円／日    |          |
|        |                 |    |    |    |          |          |        |          |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |                |    |    |    |         |     |        |     |
|--------|----------------|----|----|----|---------|-----|--------|-----|
| 単 29 号 | 措置計画の作成及び非破壊検査 |    | 単位 | m2 | 数量      | 1   | 単価     | 195 |
| 項目     | 名称・規格          | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額  | 摘要     |     |
|        | 措置計画の作成及び非破壊検査 |    | m2 | 1  | 195. 65 | 195 | 単 69 号 |     |
| 計      |                |    |    |    |         | 195 |        |     |
| 単価     |                |    |    |    |         | 195 | 円／m2   |     |
|        |                |    |    |    |         |     |        |     |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-6000-0000-1-0 0 |

|        |               |    |    |    |          |          |        |          |
|--------|---------------|----|----|----|----------|----------|--------|----------|
| 単 30 号 | 打音検査（橋梁点検車）夜間 |    | 単位 | 日  | 数量       | 1        | 単価     | 160, 005 |
| 項目     | 名称・規格         | 条件 | 単位 | 数量 | 単価       | 金額       | 摘要     |          |
|        | 打音検査（橋梁点検車）夜間 |    | 日  | 1  | 160, 005 | 160, 005 | 単 70 号 |          |
| 計      |               |    |    |    |          | 160, 005 |        |          |
| 単価     |               |    |    |    |          | 160, 005 | 円／日    |          |
|        |               |    |    |    |          |          |        |          |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |            |    |    |    |          |          |        |          |
|--------|------------|----|----|----|----------|----------|--------|----------|
| 単 31 号 | 打音検査（リフト車） |    | 単位 | 日  | 数量       | 1        | 単価     | 145, 050 |
| 項目     | 名称・規格      | 条件 | 単位 | 数量 | 単価       | 金額       | 摘要     |          |
|        | 打音検査（リフト車） |    | 日  | 1  | 145, 050 | 145, 050 | 単 71 号 |          |
| 計      |            |    |    |    |          | 145, 050 |        |          |
| 単価     |            |    |    |    |          | 145, 050 | 円／日    |          |
|        |            |    |    |    |          |          |        |          |

# 1 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-6000-0000-1-0 0 |

|        |              |    |    |    |          |          |        |          |
|--------|--------------|----|----|----|----------|----------|--------|----------|
| 単 32 号 | 打音検査（リフト車）夜間 |    | 単位 | 日  | 数量       | 1        | 単価     | 160, 005 |
| 項目     | 名称・規格        | 条件 | 単位 | 数量 | 単価       | 金額       | 摘要     |          |
|        | 打音検査（リフト車）夜間 |    | 日  | 1  | 160, 005 | 160, 005 | 単 72 号 |          |
| 計      |              |    |    |    |          | 160, 005 |        |          |
| 単価     |              |    |    |    |          | 160, 005 | 円／日    |          |
|        |              |    |    |    |          |          |        |          |

# 1 次 単 価 表

|                            |  |
|----------------------------|--|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2025. 03<br>2025. 03<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|--|

|        |           |    |    |    |          |          |        |          |
|--------|-----------|----|----|----|----------|----------|--------|----------|
| 単 33 号 | 打音検査 (梯子) |    | 単位 | 日  | 数量       | 1        | 単価     | 145, 050 |
| 項目     | 名称・規格     | 条件 | 単位 | 数量 | 単価       | 金額       | 摘要     |          |
|        | 打音検査 (梯子) |    | 日  | 1  | 145, 050 | 145, 050 | 単 73 号 |          |
| 計      |           |    |    |    |          | 145, 050 |        |          |
| 単価     |           |    |    |    |          | 145, 050 | 円／日    |          |
|        |           |    |    |    |          |          |        |          |

# 1 次 単 価 表

|                            |  |
|----------------------------|--|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2025. 03<br>2025. 03<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|--|

|        |                      |    |    |    |          |          |        |          |
|--------|----------------------|----|----|----|----------|----------|--------|----------|
| 単 34 号 | 点検調査作成 (大型カルバート定期点検) |    | 単位 | 日  | 数量       | 1        | 単価     | 107, 870 |
| 項目     | 名称・規格                | 条件 | 単位 | 数量 | 単価       | 金額       | 摘要     |          |
|        | 点検調査作成 (大型カルバート定期点検) |    | 日  | 1  | 107, 870 | 107, 870 | 単 74 号 |          |
| 計      |                      |    |    |    |          | 107, 870 |        |          |
| 単価     |                      |    |    |    |          | 107, 870 | 円／日    |          |
|        |                      |    |    |    |          |          |        |          |

# 1 次 単 価 表

|                            |  |
|----------------------------|--|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2025. 03<br>2025. 03<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|--|

|        |                   |    |    |    |          |          |        |          |
|--------|-------------------|----|----|----|----------|----------|--------|----------|
| 単 35 号 | 点検調査作成（横断歩道橋定期点検） |    | 単位 | 日  | 数量       | 1        | 単価     | 107, 870 |
| 項目     | 名称・規格             | 条件 | 単位 | 数量 | 単価       | 金額       | 摘要     |          |
|        | 点検調査作成（横断歩道橋定期点検） |    | 日  | 1  | 107, 870 | 107, 870 | 単 75 号 |          |
| 計      |                   |    |    |    |          | 107, 870 |        |          |
| 単価     |                   |    |    |    |          | 107, 870 | 円／日    |          |
|        |                   |    |    |    |          |          |        |          |

# 1 次 単 価 表

|                            |  |
|----------------------------|--|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2025. 03<br>2025. 03<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|--|

|        |                     |    |    |    |          |          |        |          |
|--------|---------------------|----|----|----|----------|----------|--------|----------|
| 単 36 号 | 点検調査作成（第三者被害予防措置点検） |    | 単位 | 日  | 数量       | 1        | 単価     | 106, 850 |
| 項目     | 名称・規格               | 条件 | 単位 | 数量 | 単価       | 金額       | 摘要     |          |
|        | 点検調査作成（第三者被害予防措置点検） |    | 日  | 1  | 106, 850 | 106, 850 | 単 76 号 |          |
| 計      |                     |    |    |    |          | 106, 850 |        |          |
| 単価     |                     |    |    |    |          | 106, 850 | 円／日    |          |
|        |                     |    |    |    |          |          |        |          |



# 1 次 単 価 表

|                            |  |
|----------------------------|--|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2025. 03<br>2025. 03<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|--|

|        |       |    |    |    |         |         |        |         |
|--------|-------|----|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 単 37 号 | 報告書作成 |    | 単位 | 橋  | 数量      | 1       | 単価     | 23, 092 |
| 項目     | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
|        | 報告書作成 |    | 橋  | 1  | 23, 092 | 23, 092 | 単 77 号 |         |
| 計      |       |    |    |    |         | 23, 092 |        |         |
| 単価     |       |    |    |    |         | 23, 092 | 円／橋    |         |
|        |       |    |    |    |         |         |        |         |

# 1 次 単 価 表

|                            |  |
|----------------------------|--|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2025. 03<br>2025. 03<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|--|

|        |        |    |    |    |         |         |        |         |
|--------|--------|----|----|----|---------|---------|--------|---------|
| 単 38 号 | 合同現地踏査 |    | 単位 | 回  | 数量      | 1       | 単価     | 57, 700 |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要     |         |
|        | 合同現地踏査 |    | 回  | 1  | 57, 700 | 57, 700 | 単 78 号 |         |
| 計      |        |    |    |    |         | 57, 700 |        |         |
| 単価     |        |    |    |    |         | 57, 700 | 円／回    |         |
|        |        |    |    |    |         |         |        |         |

門型（詳細）

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |        |    |    |      |         |          |      |         |
|--------|--------|----|----|------|---------|----------|------|---------|
| 単 39 号 | 門型（詳細） |    | 単位 | 箇所   | 数量      | 10       | 単価   | 93, 150 |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要   |         |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1    |         | 931, 510 |      |         |
|        | 測量主任技師 |    | 人  | 1. 7 | 60, 600 | 103, 020 |      |         |
|        | 測量技師   |    | 人  | 5. 5 | 52, 300 | 287, 650 |      |         |
|        | 測量技師補  |    | 人  | 7. 3 | 41, 100 | 300, 030 |      |         |
|        | 測量助手   |    | 人  | 6. 9 | 34, 900 | 240, 810 |      |         |
| 計      |        |    |    |      |         | 931, 510 |      |         |
| 単価     |        |    |    |      |         | 93, 150  | 円／箇所 |         |
|        |        |    |    |      |         |          |      |         |
|        |        |    |    |      |         |          |      |         |
|        |        |    |    |      |         |          |      |         |
|        |        |    |    |      |         |          |      |         |

門型（詳細）夜間

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-6000-0000-1-0 0 |

|        |        |    |    |      |         |             |      |          |
|--------|--------|----|----|------|---------|-------------|------|----------|
| 単 40 号 | 門型（詳細） |    | 単位 | 箇所   | 数量      | 10          | 単価   | 104, 200 |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額          | 摘要   |          |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1    |         | 1, 042, 633 |      |          |
|        | 測量主任技師 |    | 人  | 1. 8 | 66, 849 | 120, 328    |      |          |
|        | 測量技師   |    | 人  | 5. 5 | 57, 693 | 317, 311    |      |          |
|        | 測量技師補  |    | 人  | 7. 4 | 45, 338 | 335, 501    |      |          |
|        | 測量助手   |    | 人  | 7    | 38, 499 | 269, 493    |      |          |
| 計      |        |    |    |      |         | 1, 042, 633 |      |          |
| 単価     |        |    |    |      |         | 104, 200    | 円／箇所 |          |
|        |        |    |    |      |         |             |      |          |
|        |        |    |    |      |         |             |      |          |
|        |        |    |    |      |         |             |      |          |
|        |        |    |    |      |         |             |      |          |

逆L型（詳細）

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |         |    |    |      |         |          |      |         |
|--------|---------|----|----|------|---------|----------|------|---------|
| 単 41 号 | 逆L型（詳細） |    | 単位 | 箇所   | 数量      | 10       | 単価   | 53, 210 |
| 項目     | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要   |         |
| 直接人件費  |         |    | 式  | 1    |         | 532, 170 |      |         |
|        | 測量主任技師  |    | 人  | 0. 8 | 60, 600 | 48, 480  |      |         |
|        | 測量技師    |    | 人  | 3. 2 | 52, 300 | 167, 360 |      |         |
|        | 測量技師補   |    | 人  | 4. 3 | 41, 100 | 176, 730 |      |         |
|        | 測量助手    |    | 人  | 4    | 34, 900 | 139, 600 |      |         |
| 計      |         |    |    |      |         | 532, 170 |      |         |
| 単価     |         |    |    |      |         | 53, 210  | 円／箇所 |         |
|        |         |    |    |      |         |          |      |         |
|        |         |    |    |      |         |          |      |         |
|        |         |    |    |      |         |          |      |         |
|        |         |    |    |      |         |          |      |         |

複柱式（詳細）夜間

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-6000-0000-1-0 0 |

|        |          |    |    |      |         |          |      |         |
|--------|----------|----|----|------|---------|----------|------|---------|
| 単 42 号 | 複柱（詳細）夜間 |    | 単位 | 箇所   | 数量      | 10       | 単価   | 54, 100 |
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要   |         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1    |         | 541, 067 |      |         |
|        | 測量主任技師   |    | 人  | 0. 7 | 66, 849 | 46, 794  |      |         |
|        | 測量技師     |    | 人  | 2. 9 | 57, 693 | 167, 309 |      |         |
|        | 測量技師補    |    | 人  | 3. 9 | 45, 338 | 176, 818 |      |         |
|        | 測量助手     |    | 人  | 3. 9 | 38, 499 | 150, 146 |      |         |
| 計      |          |    |    |      |         | 541, 067 |      |         |
| 単価     |          |    |    |      |         | 54, 100  | 円／箇所 |         |
|        |          |    |    |      |         |          |      |         |
|        |          |    |    |      |         |          |      |         |
|        |          |    |    |      |         |          |      |         |
|        |          |    |    |      |         |          |      |         |

单柱式（詳細）

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |         |    |    |      |         |          |      |         |
|--------|---------|----|----|------|---------|----------|------|---------|
| 単 43 号 | 单柱式（詳細） |    | 単位 | 箇所   | 数量      | 10       | 単価   | 39, 950 |
| 項目     | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要   |         |
| 直接人件費  |         |    | 式  | 1    |         | 399, 560 |      |         |
|        | 測量主任技師  |    | 人  | 0. 7 | 60, 600 | 42, 420  |      |         |
|        | 測量技師    |    | 人  | 2. 1 | 52, 300 | 109, 830 |      |         |
|        | 測量技師補   |    | 人  | 3. 3 | 41, 100 | 135, 630 |      |         |
|        | 測量助手    |    | 人  | 3. 2 | 34, 900 | 111, 680 |      |         |
| 計      |         |    |    |      |         | 399, 560 |      |         |
| 単価     |         |    |    |      |         | 39, 950  | 円／箇所 |         |
|        |         |    |    |      |         |          |      |         |
|        |         |    |    |      |         |          |      |         |
|        |         |    |    |      |         |          |      |         |
|        |         |    |    |      |         |          |      |         |

单柱式（詳細）夜間

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-6000-0000-1-0 0 |

|        |         |    |    |      |         |          |      |         |
|--------|---------|----|----|------|---------|----------|------|---------|
| 単 44 号 | 单柱式（詳細） |    | 単位 | 箇所   | 数量      | 10       | 単価   | 44, 070 |
| 項目     | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要   |         |
| 直接人件費  |         |    | 式  | 1    |         | 440, 760 |      |         |
|        | 測量主任技師  |    | 人  | 0. 7 | 66, 849 | 46, 794  |      |         |
|        | 測量技師    |    | 人  | 2. 1 | 57, 693 | 121, 155 |      |         |
|        | 測量技師補   |    | 人  | 3. 3 | 45, 338 | 149, 615 |      |         |
|        | 測量助手    |    | 人  | 3. 2 | 38, 499 | 123, 196 |      |         |
| 計      |         |    |    |      |         | 440, 760 |      |         |
| 単価     |         |    |    |      |         | 44, 070  | 円／箇所 |         |
|        |         |    |    |      |         |          |      |         |
|        |         |    |    |      |         |          |      |         |
|        |         |    |    |      |         |          |      |         |
|        |         |    |    |      |         |          |      |         |

添架（詳細）

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |        |    |    |      |         |          |      |         |
|--------|--------|----|----|------|---------|----------|------|---------|
| 単 45 号 | 添架（詳細） |    | 単位 | 箇所   | 数量      | 10       | 単価   | 41, 000 |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要   |         |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1    |         | 410, 020 |      |         |
|        | 測量主任技師 |    | 人  | 0. 7 | 60, 600 | 42, 420  |      |         |
|        | 測量技師   |    | 人  | 2. 3 | 52, 300 | 120, 290 |      |         |
|        | 測量技師補  |    | 人  | 3. 3 | 41, 100 | 135, 630 |      |         |
|        | 測量助手   |    | 人  | 3. 2 | 34, 900 | 111, 680 |      |         |
| 計      |        |    |    |      |         | 410, 020 |      |         |
| 単価     |        |    |    |      |         | 41, 000  | 円／箇所 |         |
|        |        |    |    |      |         |          |      |         |
|        |        |    |    |      |         |          |      |         |
|        |        |    |    |      |         |          |      |         |
|        |        |    |    |      |         |          |      |         |



添架（詳細）夜間

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-6000-0000-1-0 0 |

|        |        |    |    |      |         |          |      |         |
|--------|--------|----|----|------|---------|----------|------|---------|
| 単 46 号 | 添架（詳細） |    | 単位 | 箇所   | 数量      | 10       | 単価   | 45, 320 |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要   |         |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1    |         | 453, 214 |      |         |
|        | 測量主任技師 |    | 人  | 0. 8 | 66, 849 | 53, 479  |      |         |
|        | 測量技師   |    | 人  | 2. 2 | 57, 693 | 126, 924 |      |         |
|        | 測量技師補  |    | 人  | 3. 3 | 45, 338 | 149, 615 |      |         |
|        | 測量助手   |    | 人  | 3. 2 | 38, 499 | 123, 196 |      |         |
| 計      |        |    |    |      |         | 453, 214 |      |         |
| 単価     |        |    |    |      |         | 45, 320  | 円／箇所 |         |
|        |        |    |    |      |         |          |      |         |
|        |        |    |    |      |         |          |      |         |
|        |        |    |    |      |         |          |      |         |
|        |        |    |    |      |         |          |      |         |

添架（中間）夜間

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-6000-0000-1-0 0 |

|        |        |    |    |      |         |          |      |         |
|--------|--------|----|----|------|---------|----------|------|---------|
| 単 47 号 | 添架（中間） |    | 単位 | 箇所   | 数量      | 10       | 単価   | 34, 940 |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要   |         |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1    |         | 349, 477 |      |         |
|        | 測量主任技師 |    | 人  | 0. 5 | 66, 849 | 33, 424  |      |         |
|        | 測量技師   |    | 人  | 1. 7 | 57, 693 | 98, 078  |      |         |
|        | 測量技師補  |    | 人  | 2. 6 | 45, 338 | 117, 878 |      |         |
|        | 測量助手   |    | 人  | 2. 6 | 38, 499 | 100, 097 |      |         |
| 計      |        |    |    |      |         | 349, 477 |      |         |
| 単価     |        |    |    |      |         | 34, 940  | 円／箇所 |         |
|        |        |    |    |      |         |          |      |         |
|        |        |    |    |      |         |          |      |         |
|        |        |    |    |      |         |          |      |         |
|        |        |    |    |      |         |          |      |         |

F型（詳細）

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |        |    |    |      |         |          |      |         |
|--------|--------|----|----|------|---------|----------|------|---------|
| 単 48 号 | F型（詳細） |    | 単位 | 箇所   | 数量      | 10       | 単価   | 58, 250 |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要   |         |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1    |         | 582, 580 |      |         |
|        | 測量主任技師 |    | 人  | 0. 9 | 60, 600 | 54, 540  |      |         |
|        | 測量技師   |    | 人  | 3. 4 | 52, 300 | 177, 820 |      |         |
|        | 測量技師補  |    | 人  | 4. 7 | 41, 100 | 193, 170 |      |         |
|        | 測量助手   |    | 人  | 4. 5 | 34, 900 | 157, 050 |      |         |
| 計      |        |    |    |      |         | 582, 580 |      |         |
| 単価     |        |    |    |      |         | 58, 250  | 円／箇所 |         |
|        |        |    |    |      |         |          |      |         |
|        |        |    |    |      |         |          |      |         |
|        |        |    |    |      |         |          |      |         |
|        |        |    |    |      |         |          |      |         |

F型（中間）

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |        |    |    |      |         |          |      |         |
|--------|--------|----|----|------|---------|----------|------|---------|
| 単 49 号 | F型（詳細） |    | 単位 | 箇所   | 数量      | 10       | 単価   | 42, 710 |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要   |         |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1    |         | 427, 170 |      |         |
|        | 測量主任技師 |    | 人  | 0. 8 | 60, 600 | 48, 480  |      |         |
|        | 測量技師   |    | 人  | 2. 3 | 52, 300 | 120, 290 |      |         |
|        | 測量技師補  |    | 人  | 3. 4 | 41, 100 | 139, 740 |      |         |
|        | 測量助手   |    | 人  | 3. 4 | 34, 900 | 118, 660 |      |         |
| 計      |        |    |    |      |         | 427, 170 |      |         |
| 単価     |        |    |    |      |         | 42, 710  | 円／箇所 |         |
|        |        |    |    |      |         |          |      |         |
|        |        |    |    |      |         |          |      |         |
|        |        |    |    |      |         |          |      |         |
|        |        |    |    |      |         |          |      |         |

F型（中間）夜間

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-6000-0000-1-0 0 |

|        |          |    |    |      |         |          |      |         |
|--------|----------|----|----|------|---------|----------|------|---------|
| 単 50 号 | F型（詳細）夜間 |    | 単位 | 箇所   | 数量      | 10       | 単価   | 45, 490 |
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要   |         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1    |         | 454, 913 |      |         |
|        | 測量主任技師   |    | 人  | 0. 7 | 66, 849 | 46, 794  |      |         |
|        | 測量技師     |    | 人  | 2. 2 | 57, 693 | 126, 924 |      |         |
|        | 測量技師補    |    | 人  | 3. 4 | 45, 338 | 154, 149 |      |         |
|        | 測量助手     |    | 人  | 3. 3 | 38, 499 | 127, 046 |      |         |
| 計      |          |    |    |      |         | 454, 913 |      |         |
| 単価     |          |    |    |      |         | 45, 490  | 円／箇所 |         |
|        |          |    |    |      |         |          |      |         |
|        |          |    |    |      |         |          |      |         |
|        |          |    |    |      |         |          |      |         |
|        |          |    |    |      |         |          |      |         |

逆L型（中間）

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |         |    |    |      |         |          |      |         |
|--------|---------|----|----|------|---------|----------|------|---------|
| 単 51 号 | 逆L型（中間） |    | 単位 | 箇所   | 数量      | 10       | 単価   | 41, 870 |
| 項目     | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要   |         |
| 直接人件費  |         |    | 式  | 1    |         | 418, 740 |      |         |
|        | 測量主任技師  |    | 人  | 0. 7 | 60, 600 | 42, 420  |      |         |
|        | 測量技師    |    | 人  | 2. 4 | 52, 300 | 125, 520 |      |         |
|        | 測量技師補   |    | 人  | 3. 3 | 41, 100 | 135, 630 |      |         |
|        | 測量助手    |    | 人  | 3. 3 | 34, 900 | 115, 170 |      |         |
| 計      |         |    |    |      |         | 418, 740 |      |         |
| 単価     |         |    |    |      |         | 41, 870  | 円／箇所 |         |
|        |         |    |    |      |         |          |      |         |
|        |         |    |    |      |         |          |      |         |
|        |         |    |    |      |         |          |      |         |
|        |         |    |    |      |         |          |      |         |

逆L型（中間）夜間

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-6000-0000-1-0 0 |

|        |           |    |    |      |         |          |      |         |
|--------|-----------|----|----|------|---------|----------|------|---------|
| 単 52 号 | 逆L型（中間）夜間 |    | 単位 | 箇所   | 数量      | 10       | 単価   | 46, 640 |
| 項目     | 名称・規格     | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要   |         |
| 直接人件費  |           |    | 式  | 1    |         | 466, 452 |      |         |
|        | 測量主任技師    |    | 人  | 0. 7 | 66, 849 | 46, 794  |      |         |
|        | 測量技師      |    | 人  | 2. 4 | 57, 693 | 138, 463 |      |         |
|        | 測量技師補     |    | 人  | 3. 4 | 45, 338 | 154, 149 |      |         |
|        | 測量助手      |    | 人  | 3. 3 | 38, 499 | 127, 046 |      |         |
| 計      |           |    |    |      |         | 466, 452 |      |         |
| 単価     |           |    |    |      |         | 46, 640  | 円／箇所 |         |
|        |           |    |    |      |         |          |      |         |
|        |           |    |    |      |         |          |      |         |
|        |           |    |    |      |         |          |      |         |
|        |           |    |    |      |         |          |      |         |

单柱式（詳細）

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |         |    |    |      |         |          |      |         |
|--------|---------|----|----|------|---------|----------|------|---------|
| 単 53 号 | 单柱式（詳細） |    | 単位 | 箇所   | 数量      | 10       | 単価   | 46, 390 |
| 項目     | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要   |         |
| 直接人件費  |         |    | 式  | 1    |         | 463, 910 |      |         |
|        | 測量主任技師  |    | 人  | 0. 8 | 60, 600 | 48, 480  |      |         |
|        | 測量技師    |    | 人  | 2. 7 | 52, 300 | 141, 210 |      |         |
|        | 測量技師補   |    | 人  | 3. 7 | 41, 100 | 152, 070 |      |         |
|        | 測量助手    |    | 人  | 3. 5 | 34, 900 | 122, 150 |      |         |
| 計      |         |    |    |      |         | 463, 910 |      |         |
| 単価     |         |    |    |      |         | 46, 390  | 円／箇所 |         |
|        |         |    |    |      |         |          |      |         |
|        |         |    |    |      |         |          |      |         |
|        |         |    |    |      |         |          |      |         |
|        |         |    |    |      |         |          |      |         |



单柱式（中間）

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |         |    |    |      |         |          |      |         |
|--------|---------|----|----|------|---------|----------|------|---------|
| 単 54 号 | 单柱式（中間） |    | 単位 | 箇所   | 数量      | 10       | 単価   | 38, 890 |
| 項目     | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要   |         |
| 直接人件費  |         |    | 式  | 1    |         | 388, 970 |      |         |
|        | 測量主任技師  |    | 人  | 0. 7 | 60, 600 | 42, 420  |      |         |
|        | 測量技師    |    | 人  | 2. 2 | 52, 300 | 115, 060 |      |         |
|        | 測量技師補   |    | 人  | 3    | 41, 100 | 123, 300 |      |         |
|        | 測量助手    |    | 人  | 3. 1 | 34, 900 | 108, 190 |      |         |
| 計      |         |    |    |      |         | 388, 970 |      |         |
| 単価     |         |    |    |      |         | 38, 890  | 円／箇所 |         |
|        |         |    |    |      |         |          |      |         |
|        |         |    |    |      |         |          |      |         |
|        |         |    |    |      |         |          |      |         |
|        |         |    |    |      |         |          |      |         |

単柱式（中間）夜間

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-6000-0000-1-0 0 |

|        |         |    |    |      |         |          |      |         |
|--------|---------|----|----|------|---------|----------|------|---------|
| 単 55 号 | 単柱式（中間） |    | 単位 | 箇所   | 数量      | 10       | 単価   | 42, 060 |
| 項目     | 名称・規格   | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要   |         |
| 直接人件費  |         |    | 式  | 1    |         | 420, 695 |      |         |
|        | 測量主任技師  |    | 人  | 0. 7 | 66, 849 | 46, 794  |      |         |
|        | 測量技師    |    | 人  | 2. 2 | 57, 693 | 126, 924 |      |         |
|        | 測量技師補   |    | 人  | 2. 9 | 45, 338 | 131, 480 |      |         |
|        | 測量助手    |    | 人  | 3    | 38, 499 | 115, 497 |      |         |
| 計      |         |    |    |      |         | 420, 695 |      |         |
| 単価     |         |    |    |      |         | 42, 060  | 円／箇所 |         |
|        |         |    |    |      |         |          |      |         |
|        |         |    |    |      |         |          |      |         |
|        |         |    |    |      |         |          |      |         |
|        |         |    |    |      |         |          |      |         |

添架（詳細）

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |        |    |    |      |         |          |      |         |
|--------|--------|----|----|------|---------|----------|------|---------|
| 単 56 号 | 添架（詳細） |    | 単位 | 箇所   | 数量      | 10       | 単価   | 46, 410 |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要   |         |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1    |         | 464, 120 |      |         |
|        | 測量主任技師 |    | 人  | 0. 9 | 60, 600 | 54, 540  |      |         |
|        | 測量技師   |    | 人  | 2. 6 | 52, 300 | 135, 980 |      |         |
|        | 測量技師補  |    | 人  | 3. 6 | 41, 100 | 147, 960 |      |         |
|        | 測量助手   |    | 人  | 3. 6 | 34, 900 | 125, 640 |      |         |
| 計      |        |    |    |      |         | 464, 120 |      |         |
| 単価     |        |    |    |      |         | 46, 410  | 円／箇所 |         |
|        |        |    |    |      |         |          |      |         |
|        |        |    |    |      |         |          |      |         |
|        |        |    |    |      |         |          |      |         |
|        |        |    |    |      |         |          |      |         |

添架（中間）夜間

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-6000-0000-1-0 0 |

|        |          |    |    |      |         |          |      |         |
|--------|----------|----|----|------|---------|----------|------|---------|
| 単 57 号 | 添架（中間）夜間 |    | 単位 | 箇所   | 数量      | 10       | 単価   | 38, 270 |
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要   |         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1    |         | 382, 769 |      |         |
|        | 測量主任技師   |    | 人  | 0. 7 | 66, 849 | 46, 794  |      |         |
|        | 測量技師     |    | 人  | 1. 9 | 57, 693 | 109, 616 |      |         |
|        | 測量技師補    |    | 人  | 2. 7 | 45, 338 | 122, 412 |      |         |
|        | 測量助手     |    | 人  | 2. 7 | 38, 499 | 103, 947 |      |         |
| 計      |          |    |    |      |         | 382, 769 |      |         |
| 単価     |          |    |    |      |         | 38, 270  | 円／箇所 |         |
|        |          |    |    |      |         |          |      |         |
|        |          |    |    |      |         |          |      |         |
|        |          |    |    |      |         |          |      |         |
|        |          |    |    |      |         |          |      |         |

直線（詳細）夜間

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-6000-0000-1-0 0 |

|        |          |    |    |      |         |          |      |         |
|--------|----------|----|----|------|---------|----------|------|---------|
| 単 58 号 | 直線（詳細）夜間 |    | 単位 | 箇所   | 数量      | 10       | 単価   | 53, 420 |
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要   |         |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1    |         | 534, 283 |      |         |
|        | 測量主任技師   |    | 人  | 0. 8 | 66, 849 | 53, 479  |      |         |
|        | 測量技師     |    | 人  | 2. 8 | 57, 693 | 161, 540 |      |         |
|        | 測量技師補    |    | 人  | 3. 9 | 45, 338 | 176, 818 |      |         |
|        | 測量助手     |    | 人  | 3. 7 | 38, 499 | 142, 446 |      |         |
| 計      |          |    |    |      |         | 534, 283 |      |         |
| 単価     |          |    |    |      |         | 53, 420  | 円／箇所 |         |
|        |          |    |    |      |         |          |      |         |
|        |          |    |    |      |         |          |      |         |
|        |          |    |    |      |         |          |      |         |
|        |          |    |    |      |         |          |      |         |

報告書作成（附属物定期点検）

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |                |    |    |      |         |          |      |         |
|--------|----------------|----|----|------|---------|----------|------|---------|
| 単 59 号 | 報告書作成（附属物定期点検） |    | 単位 | 箇所   | 数量      | 10       | 単価   | 30, 030 |
| 項目     | 名称・規格          | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要   |         |
| 直接人件費  |                |    | 式  | 1    |         | 300, 320 |      |         |
|        | 測量主任技師         |    | 人  | 0. 9 | 60, 600 | 54, 540  |      |         |
|        | 測量技師           |    | 人  | 1. 2 | 52, 300 | 62, 760  |      |         |
|        | 測量技師補          |    | 人  | 2. 5 | 41, 100 | 102, 750 |      |         |
|        | 測量助手           |    | 人  | 2. 3 | 34, 900 | 80, 270  |      |         |
| 計      |                |    |    |      |         | 300, 320 |      |         |
| 単価     |                |    |    |      |         | 30, 030  | 円／箇所 |         |
|        |                |    |    |      |         |          |      |         |
|        |                |    |    |      |         |          |      |         |
|        |                |    |    |      |         |          |      |         |
|        |                |    |    |      |         |          |      |         |

機械経費（附属物定期点検）

2 次 単 価 表

|                            |  |
|----------------------------|--|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2025. 03<br>2025. 03<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|--|

|        |               |    |    |    |         |         |     |         |
|--------|---------------|----|----|----|---------|---------|-----|---------|
| 単 60 号 | 機械経費（附属物定期点検） |    | 単位 | 日  | 数量      | 1       | 単価  | 39, 620 |
| 項目     | 名称・規格         | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
|        | 一般運転手         |    | 人  | 1  | 23, 500 | 23, 500 |     |         |
|        | 軽油            |    | L  | 18 | 148     | 2, 664  |     |         |
|        | 機械損料          |    | h  | 5  | 2, 690  | 13, 450 |     |         |
|        | 雑品            |    | 式  | 1  |         | 6       | まるめ |         |
| 計      |               |    |    |    |         | 39, 620 |     |         |
| 単価     |               |    |    |    |         | 39, 620 | 円／日 |         |
|        |               |    |    |    |         |         |     |         |
|        |               |    |    |    |         |         |     |         |
|        |               |    |    |    |         |         |     |         |
|        |               |    |    |    |         |         |     |         |
|        |               |    |    |    |         |         |     |         |

機械経費（附属物定期点検）夜間

2 次 単 価 表

|                            |  |
|----------------------------|--|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2025. 03<br>2025. 03<br>1. 000-0000-0000-6000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|--|

|        |                 |    |    |    |         |         |     |         |
|--------|-----------------|----|----|----|---------|---------|-----|---------|
| 単 61 号 | 機械経費（附属物定期点検）夜間 |    | 単位 | 日  | 数量      | 1       | 単価  | 43, 110 |
| 項目     | 名称・規格           | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
|        | 一般運転手           |    | 人  | 1  | 26, 994 | 26, 994 |     |         |
|        | 軽油              |    | L  | 18 | 148     | 2, 664  |     |         |
|        | 機械経費            |    | h  | 5  | 2, 690  | 13, 450 |     |         |
|        | 雑品              |    | 式  | 1  |         | 2       | まるめ |         |
| 計      |                 |    |    |    |         | 43, 110 |     |         |
| 単価     |                 |    |    |    |         | 43, 110 | 円／日 |         |
|        |                 |    |    |    |         |         |     |         |
|        |                 |    |    |    |         |         |     |         |
|        |                 |    |    |    |         |         |     |         |
|        |                 |    |    |    |         |         |     |         |
|        |                 |    |    |    |         |         |     |         |



安全費（附属物定期点検）

2 次 単 価 表

|                            |   |     |         |
|----------------------------|---|-----|---------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2025. 03<br>2025. 03<br>1. 000-0000-0000-0000-1-0 0 |     |         |
|                            | 1   | 単価  | 32, 500 |
|                            | 金額  | 摘要  |         |
| 800                        | 17, 800   |     |         |
| 700                        | 14, 700   |     |         |
|                            | 32, 500   |     |         |
|                            | 32, 500   | 円／日 |         |

現地踏査(定期点検)

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |              |    |    |      |         |          |     |         |
|--------|--------------|----|----|------|---------|----------|-----|---------|
| 単 63 号 | 現地踏査<br>定期点検 |    | 単位 | 橋    | 数量      | 10       | 単価  | 46, 530 |
| 項目     | 名称・規格        | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要  |         |
| 直接人件費  |              |    | 式  | 1    |         | 465, 300 |     |         |
|        | 主任技師<br>外業   |    | 人  | 1. 5 | 66, 900 | 100, 350 |     |         |
|        | 技師（B）<br>外業  |    | 人  | 1. 5 | 48, 500 | 72, 750  |     |         |
|        | 技師（B）<br>内業  |    | 人  | 2    | 48, 500 | 97, 000  |     |         |
|        | 技師（C）<br>外業  |    | 人  | 2    | 40, 300 | 80, 600  |     |         |
|        | 技師（C）<br>内業  |    | 人  | 1. 5 | 40, 300 | 60, 450  |     |         |
|        | 技術員<br>内業    |    | 人  | 1. 5 | 36, 100 | 54, 150  |     |         |
| 計      |              |    |    |      |         | 465, 300 |     |         |
| 単価     |              |    |    |      |         | 46, 530  | 円／橋 |         |
|        |              |    |    |      |         |          |     |         |
|        |              |    |    |      |         |          |     |         |

現地踏査(第三者被害予防措置)

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |                   |    |    |      |         |          |     |         |
|--------|-------------------|----|----|------|---------|----------|-----|---------|
| 単 64 号 | 現地踏査<br>第三者被害予防措置 |    | 単位 | 橋    | 数量      | 10       | 単価  | 37, 650 |
| 項目     | 名称・規格             | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要  |         |
| 直接人件費  |                   |    | 式  | 1    |         | 376, 500 |     |         |
|        | 主任技師<br>外業        |    | 人  | 1. 5 | 66, 900 | 100, 350 |     |         |
|        | 技師（B）<br>外業       |    | 人  | 1. 5 | 48, 500 | 72, 750  |     |         |
|        | 技師（B）<br>内業       |    | 人  | 1    | 48, 500 | 48, 500  |     |         |
|        | 技師（C）<br>外業       |    | 人  | 1    | 40, 300 | 40, 300  |     |         |
|        | 技師（C）<br>内業       |    | 人  | 1. 5 | 40, 300 | 60, 450  |     |         |
|        | 技術員<br>内業         |    | 人  | 1. 5 | 36, 100 | 54, 150  |     |         |
| 計      |                   |    |    |      |         | 376, 500 |     |         |
| 単価     |                   |    |    |      |         | 37, 650  | 円／橋 |         |
|        |                   |    |    |      |         |          |     |         |
|        |                   |    |    |      |         |          |     |         |

関係機関との協議資料作成

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |              |    |    |      |         |          |      |         |
|--------|--------------|----|----|------|---------|----------|------|---------|
| 単 65 号 | 関係機関との協議資料作成 |    | 単位 | 機関   | 数量      | 10       | 単価   | 61, 530 |
| 項目     | 名称・規格        | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要   |         |
| 直接人件費  |              |    | 式  | 1    |         | 615, 300 |      |         |
|        | 技師（B）<br>外業  |    | 人  | 3    | 48, 500 | 145, 500 |      |         |
|        | 技師（B）<br>内業  |    | 人  | 4    | 48, 500 | 194, 000 |      |         |
|        | 技師（C）<br>外業  |    | 人  | 3    | 40, 300 | 120, 900 |      |         |
|        | 技師（C）<br>内業  |    | 人  | 2. 5 | 40, 300 | 100, 750 |      |         |
|        | 技術員<br>内業    |    | 人  | 1. 5 | 36, 100 | 54, 150  |      |         |
| 計      |              |    |    |      |         | 615, 300 |      |         |
| 単価     |              |    |    |      |         | 61, 530  | 円／機関 |         |
|        |              |    |    |      |         |          |      |         |
|        |              |    |    |      |         |          |      |         |
|        |              |    |    |      |         |          |      |         |

定期点検（大型カルバート定期点検）

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |                   |    |    |      |         |          |     |          |
|--------|-------------------|----|----|------|---------|----------|-----|----------|
| 単 66 号 | 定期点検（大型カルバート定期点検） |    | 単位 | 日    | 数量      | 1        | 単価  | 159, 600 |
| 項目     | 名称・規格             | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要  |          |
| 直接人件費  |                   |    | 式  | 1    |         | 159, 600 |     |          |
|        | 技師（B）             |    | 人  | 1. 3 | 48, 500 | 63, 050  |     |          |
|        | 技師（C）             |    | 人  | 1. 5 | 40, 300 | 60, 450  |     |          |
|        | 技術員               |    | 人  | 1    | 36, 100 | 36, 100  |     |          |
| 計      |                   |    |    |      |         | 159, 600 |     |          |
| 単価     |                   |    |    |      |         | 159, 600 | 円／日 |          |
|        |                   |    |    |      |         |          |     |          |
|        |                   |    |    |      |         |          |     |          |
|        |                   |    |    |      |         |          |     |          |
|        |                   |    |    |      |         |          |     |          |
|        |                   |    |    |      |         |          |     |          |

定期点検（大型カルバート定期点検）夜間

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-6000-0000-1-0 0 |

|        |                     |    |    |      |         |          |     |          |
|--------|---------------------|----|----|------|---------|----------|-----|----------|
| 単 67 号 | 定期点検（大型カルバート定期点検）夜間 |    | 単位 | 日    | 数量      | 1        | 単価  | 176, 055 |
| 項目     | 名称・規格               | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要  |          |
| 直接人件費  |                     |    | 式  | 1    |         | 176, 055 |     |          |
|        | 技師（B）               |    | 人  | 1. 3 | 53, 501 | 69, 551  |     |          |
|        | 技師（C）               |    | 人  | 1. 5 | 44, 455 | 66, 682  |     |          |
|        | 技術員                 |    | 人  | 1    | 39, 822 | 39, 822  |     |          |
| 計      |                     |    |    |      |         | 176, 055 |     |          |
| 単価     |                     |    |    |      |         | 176, 055 | 円／日 |          |
|        |                     |    |    |      |         |          |     |          |
|        |                     |    |    |      |         |          |     |          |
|        |                     |    |    |      |         |          |     |          |
|        |                     |    |    |      |         |          |     |          |
|        |                     |    |    |      |         |          |     |          |

定期点検（横断歩道橋定期点検）

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |                 |    |    |      |         |          |     |          |
|--------|-----------------|----|----|------|---------|----------|-----|----------|
| 単 68 号 | 定期点検（横断歩道橋定期点検） |    | 単位 | 日    | 数量      | 1        | 単価  | 159, 600 |
| 項目     | 名称・規格           | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要  |          |
| 直接人件費  |                 |    | 式  | 1    |         | 159, 600 |     |          |
|        | 技師（B）           |    | 人  | 1. 3 | 48, 500 | 63, 050  |     |          |
|        | 技師（C）           |    | 人  | 1. 5 | 40, 300 | 60, 450  |     |          |
|        | 技術員             |    | 人  | 1    | 36, 100 | 36, 100  |     |          |
| 計      |                 |    |    |      |         | 159, 600 |     |          |
| 単価     |                 |    |    |      |         | 159, 600 | 円／日 |          |
|        |                 |    |    |      |         |          |     |          |
|        |                 |    |    |      |         |          |     |          |
|        |                 |    |    |      |         |          |     |          |
|        |                 |    |    |      |         |          |     |          |
|        |                 |    |    |      |         |          |     |          |

措置計画の作成及び非破壊検査

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |                |    |    |      |         |              |    |         |
|--------|----------------|----|----|------|---------|--------------|----|---------|
| 単 69 号 | 措置計画の作成及び非破壊検査 |    | 単位 | m2   | 数量      | 1, 000       | 単価 | 195. 65 |
| 項目     | 名称・規格          | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額           | 摘要 |         |
| 直接人件費  |                |    | 式  | 1    |         | 195, 650     |    |         |
|        | 技師（B）          |    | 人  | 2    | 48, 500 | 97, 000      |    |         |
|        | 技師（C）          |    | 人  | 2    | 40, 300 | 80, 600      |    |         |
|        | 技術員            |    | 人  | 0. 5 | 36, 100 | 18, 050      |    |         |
| 計      |                |    |    |      |         | 195, 650     |    |         |
| 単価     |                |    |    |      |         | 195. 65 円／m2 |    |         |
|        |                |    |    |      |         |              |    |         |
|        |                |    |    |      |         |              |    |         |
|        |                |    |    |      |         |              |    |         |
|        |                |    |    |      |         |              |    |         |
|        |                |    |    |      |         |              |    |         |
|        |                |    |    |      |         |              |    |         |



打音検査（橋梁点検車）夜間

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-6000-0000-1-0 0 |

|        |               |    |    |      |         |          |     |          |
|--------|---------------|----|----|------|---------|----------|-----|----------|
| 単 70 号 | 打音検査（橋梁点検車）夜間 |    | 単位 | 日    | 数量      | 1        | 単価  | 160, 005 |
| 項目     | 名称・規格         | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要  |          |
| 直接人件費  |               |    | 式  | 1    |         | 160, 005 |     |          |
|        | 技師（B）         |    | 人  | 1    | 53, 501 | 53, 501  |     |          |
|        | 技師（C）         |    | 人  | 1. 5 | 44, 455 | 66, 682  |     |          |
|        | 技術員           |    | 人  | 1    | 39, 822 | 39, 822  |     |          |
| 計      |               |    |    |      |         | 160, 005 |     |          |
| 単価     |               |    |    |      |         | 160, 005 | 円／日 |          |
|        |               |    |    |      |         |          |     |          |
|        |               |    |    |      |         |          |     |          |
|        |               |    |    |      |         |          |     |          |
|        |               |    |    |      |         |          |     |          |
|        |               |    |    |      |         |          |     |          |
|        |               |    |    |      |         |          |     |          |

打音検査（リフト車）

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |            |    |    |      |         |          |     |          |
|--------|------------|----|----|------|---------|----------|-----|----------|
| 単 71 号 | 打音検査（リフト車） |    | 単位 | 日    | 数量      | 1        | 単価  | 145, 050 |
| 項目     | 名称・規格      | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要  |          |
| 直接人件費  |            |    | 式  | 1    |         | 145, 050 |     |          |
|        | 技師（B）      |    | 人  | 1    | 48, 500 | 48, 500  |     |          |
|        | 技師（C）      |    | 人  | 1. 5 | 40, 300 | 60, 450  |     |          |
|        | 技術員        |    | 人  | 1    | 36, 100 | 36, 100  |     |          |
| 計      |            |    |    |      |         | 145, 050 |     |          |
| 単価     |            |    |    |      |         | 145, 050 | 円／日 |          |
|        |            |    |    |      |         |          |     |          |
|        |            |    |    |      |         |          |     |          |
|        |            |    |    |      |         |          |     |          |
|        |            |    |    |      |         |          |     |          |
|        |            |    |    |      |         |          |     |          |

打音検査（リフト車）夜間

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-6000-0000-1-0 0 |

|        |              |    |    |      |         |          |     |          |
|--------|--------------|----|----|------|---------|----------|-----|----------|
| 単 72 号 | 打音検査（リフト車）夜間 |    | 単位 | 日    | 数量      | 1        | 単価  | 160, 005 |
| 項目     | 名称・規格        | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要  |          |
| 直接人件費  |              |    | 式  | 1    |         | 160, 005 |     |          |
|        | 技師（B）        |    | 人  | 1    | 53, 501 | 53, 501  |     |          |
|        | 技師（C）        |    | 人  | 1. 5 | 44, 455 | 66, 682  |     |          |
|        | 技術員          |    | 人  | 1    | 39, 822 | 39, 822  |     |          |
| 計      |              |    |    |      |         | 160, 005 |     |          |
| 単価     |              |    |    |      |         | 160, 005 | 円／日 |          |
|        |              |    |    |      |         |          |     |          |
|        |              |    |    |      |         |          |     |          |
|        |              |    |    |      |         |          |     |          |
|        |              |    |    |      |         |          |     |          |
|        |              |    |    |      |         |          |     |          |

打音検査（梯子）

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |          |    |    |      |         |          |     |          |
|--------|----------|----|----|------|---------|----------|-----|----------|
| 単 73 号 | 打音検査（梯子） |    | 単位 | 日    | 数量      | 1        | 単価  | 145, 050 |
| 項目     | 名称・規格    | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要  |          |
| 直接人件費  |          |    | 式  | 1    |         | 145, 050 |     |          |
|        | 技師（B）    |    | 人  | 1    | 48, 500 | 48, 500  |     |          |
|        | 技師（C）    |    | 人  | 1. 5 | 40, 300 | 60, 450  |     |          |
|        | 技術員      |    | 人  | 1    | 36, 100 | 36, 100  |     |          |
| 計      |          |    |    |      |         | 145, 050 |     |          |
| 単価     |          |    |    |      |         | 145, 050 | 円／日 |          |
|        |          |    |    |      |         |          |     |          |
|        |          |    |    |      |         |          |     |          |
|        |          |    |    |      |         |          |     |          |
|        |          |    |    |      |         |          |     |          |
|        |          |    |    |      |         |          |     |          |

点検調書作成（大型カルバート定期点検）

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |                     |    |    |      |         |          |     |          |
|--------|---------------------|----|----|------|---------|----------|-----|----------|
| 単 74 号 | 点検調書作成（大型カルバート定期点検） |    | 単位 | 日    | 数量      | 1        | 単価  | 107, 870 |
| 項目     | 名称・規格               | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要  |          |
| 直接人件費  |                     |    | 式  | 1    |         | 107, 870 |     |          |
|        | 技師（B）               |    | 人  | 0. 5 | 48, 500 | 24, 250  |     |          |
|        | 技師（C）               |    | 人  | 1    | 40, 300 | 40, 300  |     |          |
|        | 技術員                 |    | 人  | 1. 2 | 36, 100 | 43, 320  |     |          |
| 計      |                     |    |    |      |         | 107, 870 |     |          |
| 単価     |                     |    |    |      |         | 107, 870 | 円／日 |          |
|        |                     |    |    |      |         |          |     |          |
|        |                     |    |    |      |         |          |     |          |
|        |                     |    |    |      |         |          |     |          |
|        |                     |    |    |      |         |          |     |          |
|        |                     |    |    |      |         |          |     |          |
|        |                     |    |    |      |         |          |     |          |

点検調査作成（横断歩道橋定期点検）

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |                   |    |    |      |         |          |     |          |
|--------|-------------------|----|----|------|---------|----------|-----|----------|
| 単 75 号 | 点検調査作成（横断歩道橋定期点検） |    | 単位 | 日    | 数量      | 1        | 単価  | 107, 870 |
| 項目     | 名称・規格             | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要  |          |
| 直接人件費  |                   |    | 式  | 1    |         | 107, 870 |     |          |
|        | 技師（B）             |    | 人  | 0. 5 | 48, 500 | 24, 250  |     |          |
|        | 技師（C）             |    | 人  | 1    | 40, 300 | 40, 300  |     |          |
|        | 技術員               |    | 人  | 1. 2 | 36, 100 | 43, 320  |     |          |
| 計      |                   |    |    |      |         | 107, 870 |     |          |
| 単価     |                   |    |    |      |         | 107, 870 | 円／日 |          |
|        |                   |    |    |      |         |          |     |          |
|        |                   |    |    |      |         |          |     |          |
|        |                   |    |    |      |         |          |     |          |
|        |                   |    |    |      |         |          |     |          |
|        |                   |    |    |      |         |          |     |          |

点検調書作成（第三者被害予防措置点検）

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |                     |    |    |      |         |          |     |          |
|--------|---------------------|----|----|------|---------|----------|-----|----------|
| 単 76 号 | 点検調書作成（第三者被害予防措置点検） |    | 単位 | 日    | 数量      | 1        | 単価  | 106, 850 |
| 項目     | 名称・規格               | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要  |          |
| 直接人件費  |                     |    | 式  | 1    |         | 106, 850 |     |          |
|        | 技師（B）               |    | 人  | 1    | 48, 500 | 48, 500  |     |          |
|        | 技師（C）               |    | 人  | 1    | 40, 300 | 40, 300  |     |          |
|        | 技術員                 |    | 人  | 0. 5 | 36, 100 | 18, 050  |     |          |
| 計      |                     |    |    |      |         | 106, 850 |     |          |
| 単価     |                     |    |    |      |         | 106, 850 | 円／日 |          |
|        |                     |    |    |      |         |          |     |          |
|        |                     |    |    |      |         |          |     |          |
|        |                     |    |    |      |         |          |     |          |
|        |                     |    |    |      |         |          |     |          |
|        |                     |    |    |      |         |          |     |          |
|        |                     |    |    |      |         |          |     |          |

報告書作成

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |       |    |    |        |         |         |     |         |
|--------|-------|----|----|--------|---------|---------|-----|---------|
| 単 77 号 | 報告書作成 |    | 単位 | 橋      | 数量      | 1       | 単価  | 23, 092 |
| 項目     | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量     | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
| 直接人件費  |       |    | 式  | 1      |         | 23, 092 |     |         |
|        | 主任技師  |    | 人  | 0. 056 | 66, 900 | 3, 746  |     |         |
|        | 技師（A） |    | 人  | 0. 056 | 59, 600 | 3, 337  |     |         |
|        | 技師（B） |    | 人  | 0. 112 | 48, 500 | 5, 432  |     |         |
|        | 技師（C） |    | 人  | 0. 112 | 40, 300 | 4, 513  |     |         |
|        | 技術員   |    | 人  | 0. 168 | 36, 100 | 6, 064  |     |         |
| 計      |       |    |    |        |         | 23, 092 |     |         |
| 単価     |       |    |    |        |         | 23, 092 | 円／橋 |         |
|        |       |    |    |        |         |         |     |         |
|        |       |    |    |        |         |         |     |         |
|        |       |    |    |        |         |         |     |         |



合同現地踏査

2 次 単 価 表

|                            |  |
|----------------------------|--|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2025. 03<br>2025. 03<br>1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |
|----------------------------|--|

|        |        |    |    |      |         |         |     |         |
|--------|--------|----|----|------|---------|---------|-----|---------|
| 単 78 号 | 合同現地踏査 |    | 単位 | 回    | 数量      | 1       | 単価  | 57, 700 |
| 項目     | 名称・規格  | 条件 | 単位 | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
| 直接人件費  |        |    | 式  | 1    |         | 57, 700 |     |         |
|        | 主任技師   |    | 人  | 0. 5 | 66, 900 | 33, 450 |     |         |
|        | 技師（B）  |    | 人  | 0. 5 | 48, 500 | 24, 250 |     |         |
| 計      |        |    |    |      |         | 57, 700 |     |         |
| 単価     |        |    |    |      |         | 57, 700 | 円／回 |         |
|        |        |    |    |      |         |         |     |         |
|        |        |    |    |      |         |         |     |         |
|        |        |    |    |      |         |         |     |         |
|        |        |    |    |      |         |         |     |         |
|        |        |    |    |      |         |         |     |         |
|        |        |    |    |      |         |         |     |         |

機械経費（大型カルバート定期点検）

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |                      |    |    |    |         |         |     |         |
|--------|----------------------|----|----|----|---------|---------|-----|---------|
| 単 79 号 | 高所作業車 トラック架装 伸縮ブーム・バ |    | 単位 | 日  | 数量      | 1       | 単価  | 39, 620 |
| 項目     | 名称・規格                | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
|        | 一般運転手                |    | 人  | 1  | 23, 500 | 23, 500 |     |         |
|        | 軽油                   |    | L  | 18 | 148     | 2, 664  |     |         |
|        | 機械損料                 |    | h  | 5  | 2, 690  | 13, 450 |     |         |
|        | 雑品                   |    | 式  | 1  |         | 6       | まるめ |         |
| 計      |                      |    |    |    |         | 39, 620 |     |         |
| 単価     |                      |    |    |    |         | 39, 620 | 円／日 |         |
|        |                      |    |    |    |         |         |     |         |
|        |                      |    |    |    |         |         |     |         |
|        |                      |    |    |    |         |         |     |         |
|        |                      |    |    |    |         |         |     |         |
|        |                      |    |    |    |         |         |     |         |

機械経費（大型カルバート定期点検）夜間

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |                      |    |    |    |         |         |     |         |
|--------|----------------------|----|----|----|---------|---------|-----|---------|
| 単 80 号 | 高所作業車 トラック架装 伸縮ブーム・バ |    | 単位 | 日  | 数量      | 1       | 単価  | 43, 110 |
| 項目     | 名称・規格                | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
|        | 一般運転手                |    | 人  | 1  | 26, 994 | 26, 994 |     |         |
|        | 軽油                   |    | L  | 18 | 148     | 2, 664  |     |         |
|        | 機械損料                 |    | h  | 5  | 2, 690  | 13, 450 |     |         |
|        | 雑品                   |    | 式  | 1  |         | 2       | まるめ |         |
| 計      |                      |    |    |    |         | 43, 110 |     |         |
| 単価     |                      |    |    |    |         | 43, 110 | 円／日 |         |
|        |                      |    |    |    |         |         |     |         |
|        |                      |    |    |    |         |         |     |         |
|        |                      |    |    |    |         |         |     |         |
|        |                      |    |    |    |         |         |     |         |
|        |                      |    |    |    |         |         |     |         |

機械経費（横断歩道橋定期点検）

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |                      |    |    |    |         |         |     |         |
|--------|----------------------|----|----|----|---------|---------|-----|---------|
| 単 81 号 | 高所作業車 トラック架装 伸縮ブーム・バ |    | 単位 | 日  | 数量      | 1       | 単価  | 39, 620 |
| 項目     | 名称・規格                | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
|        | 一般運転手                |    | 人  | 1  | 23, 500 | 23, 500 |     |         |
|        | 軽油                   |    | L  | 18 | 148     | 2, 664  |     |         |
|        | 機械損料                 |    | h  | 5  | 2, 690  | 13, 450 |     |         |
|        | 雑品                   |    | 式  | 1  |         | 6       | まとめ |         |
| 計      |                      |    |    |    |         | 39, 620 |     |         |
| 単価     |                      |    |    |    |         | 39, 620 | 円／日 |         |
|        |                      |    |    |    |         |         |     |         |
|        |                      |    |    |    |         |         |     |         |
|        |                      |    |    |    |         |         |     |         |
|        |                      |    |    |    |         |         |     |         |
|        |                      |    |    |    |         |         |     |         |

機械経費（第三者被害予防措置点検）

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |                      |    |    |    |         |         |     |         |
|--------|----------------------|----|----|----|---------|---------|-----|---------|
| 単 82 号 | 高所作業車 トラック架装 伸縮ブーム・バ |    | 単位 | 日  | 数量      | 1       | 単価  | 39, 620 |
| 項目     | 名称・規格                | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
|        | 一般運転手                |    | 人  | 1  | 23, 500 | 23, 500 |     |         |
|        | 軽油                   |    | L  | 18 | 148     | 2, 664  |     |         |
|        | 機械損料                 |    | h  | 5  | 2, 690  | 13, 450 |     |         |
|        | 雑品                   |    | 式  | 1  |         | 6       | まとめ |         |
| 計      |                      |    |    |    |         | 39, 620 |     |         |
| 単価     |                      |    |    |    |         | 39, 620 | 円／日 |         |
|        |                      |    |    |    |         |         |     |         |
|        |                      |    |    |    |         |         |     |         |
|        |                      |    |    |    |         |         |     |         |
|        |                      |    |    |    |         |         |     |         |
|        |                      |    |    |    |         |         |     |         |

機械経費（第三者被害予防措置点検）夜間

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |                      |    |    |    |         |         |     |         |
|--------|----------------------|----|----|----|---------|---------|-----|---------|
| 単 83 号 | 高所作業車 トラック架装 伸縮ブーム・バ |    | 単位 | 日  | 数量      | 1       | 単価  | 43, 110 |
| 項目     | 名称・規格                | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
|        | 一般運転手                |    | 人  | 1  | 26, 994 | 26, 994 |     |         |
|        | 軽油                   |    | L  | 18 | 148     | 2, 664  |     |         |
|        | 機械損料                 |    | h  | 5  | 2, 690  | 13, 450 |     |         |
|        | 雑品                   |    | 式  | 1  |         | 2       | まるめ |         |
| 計      |                      |    |    |    |         | 43, 110 |     |         |
| 単価     |                      |    |    |    |         | 43, 110 | 円／日 |         |
|        |                      |    |    |    |         |         |     |         |
|        |                      |    |    |    |         |         |     |         |
|        |                      |    |    |    |         |         |     |         |
|        |                      |    |    |    |         |         |     |         |
|        |                      |    |    |    |         |         |     |         |

機械経費（第三者被害予防措置点検）夜間

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |                     |    |    |    |         |          |     |          |
|--------|---------------------|----|----|----|---------|----------|-----|----------|
| 単 84 号 | 橋梁点検車バケット式積載荷重300kg |    | 単位 | 日  | 数量      | 1        | 単価  | 201, 600 |
| 項目     | 名称・規格               | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額       | 摘要  |          |
|        | 特殊運転手               |    | 人  | 1  | 29, 448 | 29, 448  |     |          |
|        | 軽油                  |    | L  | 55 | 148     | 8, 140   |     |          |
|        | 機械損料                |    | h  | 5  | 32, 800 | 164, 000 |     |          |
|        | 雑品                  |    | 式  | 1  |         | 12       | まるめ |          |
| 計      |                     |    |    |    |         | 201, 600 |     |          |
| 単価     |                     |    |    |    |         | 201, 600 | 円／日 |          |
|        |                     |    |    |    |         |          |     |          |
|        |                     |    |    |    |         |          |     |          |
|        |                     |    |    |    |         |          |     |          |
|        |                     |    |    |    |         |          |     |          |
|        |                     |    |    |    |         |          |     |          |

安全費（大型カルバート定期点検）

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |                  |    |    |    |         |         |     |         |
|--------|------------------|----|----|----|---------|---------|-----|---------|
| 単 85 号 | 安全費（大型カルバート定期点検） |    | 単位 | 日  | 数量      | 1       | 単価  | 32, 500 |
| 項目     | 名称・規格            | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
|        | 交通誘導警備員A         |    | 人  | 1  | 17, 800 | 17, 800 |     |         |
|        | 交通誘導警備員B         |    | 人  | 1  | 14, 700 | 14, 700 |     |         |
| 計      |                  |    |    |    |         | 32, 500 |     |         |
| 単価     |                  |    |    |    |         | 32, 500 | 円／日 |         |

安全費（横断歩道橋定期点検）

2 次 単 価 表

|        |                                  |
|--------|----------------------------------|
| 単価適用年月 | 2025. 03                         |
| 歩掛適用年月 | 2025. 03                         |
| 労務調整係数 | 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0 |

|        |                |    |    |    |         |         |     |         |
|--------|----------------|----|----|----|---------|---------|-----|---------|
| 単 86 号 | 安全費（横断歩道橋定期点検） |    | 単位 | 日  | 数量      | 1       | 単価  | 32, 500 |
| 項目     | 名称・規格          | 条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
|        | 交通誘導警備員A       |    | 人  | 1  | 17, 800 | 17, 800 |     |         |
|        | 交通誘導警備員B       |    | 人  | 1  | 14, 700 | 14, 700 |     |         |
| 計      |                |    |    |    |         | 32, 500 |     |         |
| 単価     |                |    |    |    |         | 32, 500 | 円／日 |         |



安全費（第三者被害予防措置点検）

2 次 単 価 表

|                            |   |     |         |
|----------------------------|---|-----|---------|
| 単価適用年月<br>歩掛適用年月<br>労務調整係数 | 2025. 03<br>2025. 03<br>1. 000-0000-0000-0000-1-0 0 |     |         |
|                            | 1   | 単価  | 32, 500 |
|                            | 金額  | 摘要  |         |
| 800                        | 17, 800   |     |         |
| 700                        | 14, 700   |     |         |
|                            | 32, 500   |     |         |
|                            | 32, 500   | 円／日 |         |